
PODLAHOVÉ ZNAČENÍ | DLAŽDICE PVC | PROFILY GRP3C
 S

YS
TE

M
S SKLAD A VÝROBA

Předformovaný termoplast
Samolepící značící pásky
Optické naváděcí pásky
Reflexní značení 
Luminiscence
Protiskluz

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e



2             3C SYSTEMS|

OBSAH

PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
Podlahové dlaždice z recyklovaného PVC
• StandardRecycled PVC

Podlahové dlaždice z PVC – ecotile

Samolepící podlahové značení
• Vysoce odolná podlahová páska WT-6000 – 

ocelová 
• Odolná podlahová páska WT-500 – se zkosenou 

hranou
• Podlahová páska odolná proti znečištění   

WT-5229 – extra tenká
• Podlahová páska standard s ochranným 

laminátem WT-5164 – pro zvýšenou odolnost
• Odolná, ohebná podlahová páska WT-5845 | 

5846 – protiskluzový nebo hladký povrch
• Naváděcí hmatová podlahová páska WT-5847
• Tvarovatelná podlahová páska WT-5645
• Protiskluzová podlahová páska WT-5420 | 5429
• Podlahová páska standard WT-5160
• Značení umístění palet pro mrazírenské 

skladování WT 5010
• Univerzální podlahové značení s potiskem   

WT-5125 | 5415 | 5229 | 5429 | 5420
• Univerzální podlahová páska WT-5125
• Podlahové značkovací body | pruhy WT-5126 | 

5124
• Podlahové značení pro mrazírenské skladování 

WT-5029 | 5020

Samolepící značící pásky
• Hladká textilní páska | body | podavač WT-5561
• Samolepící matná textilní páska WT-5562 – neon 

Optická naváděcí páska WT-5128

Magnetická naváděcí páska WT-9228
 
Protiskluzové profily a pásky
• Protiskluzový profil na schodišťové hrany   

WT-5409 – pro interiér a exteriér
• Protiskluzová páska WT-5411 | 5412
• Tvarovatelná protiskluzová páska WT-5414

Protiskluzové profily GRP

Stříkací šablony

Protiskluzové průhledné fólie WT-5420

Protiskluzové podlahové piktogramy WT-5811 | 6128

Značení paletových míst
• Samolepící bezpečnostní kapsy WT-5118
• Samolepící značení skladovacích míst
• Samolepící značení umístění palet WT-5210 | 7110 | 

5110 | 5610

PŘÍSLUŠENSTVÍ A VYBAVENÍ
• Šroubovací sada
• Lepící podložky
• Čistič isopropanol
• Stěrka
• Maskovací páska
• Tlakový válec
• Akrylová pěnová páska
• Textilní páska
• PE pěnová páska – černá | bílá

ZNAČENÍ
• Luminiscenční značení – svítí ve tmě
• Únikové značení – luminiscenční
• Požarní bezpečnostní značení
• Bezpečnostní značení
• Zákazové značení – snižuje nebezpečí
• Příkazové značení – snižuje riziko
• Varovné značení – upozorňuje na nebezpečí
• Samolepící značení na vozovky
• Samolepící plošné značení
• Předformované termoplastické značení

REFLEXNÍ VÝSTRAŽNÉ ZNAČENÍ
• Značení nákladních vozidel a přívěsů WT-5218
• Výstražné, reflexní značení vozidel WT-5219
• Výstražné, reflexní značení kontejnerů WT-5219
• Reflexní výstražná páska WT-5219

OBSAH

Popsatelná 
páska

Čárový 
kód

Ve svazkuPochozíV roliOdolné 
pojezdu 

VZV

Exteriér Vhodné 
pro lehkou 

manip. 
techniku

Interiér Protiskluz



         3WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Bezpečnostní, nárazuodolné zábrany s paměťovým  
efektem značky A-SAFE.
Profily, nárazníky a chrániče pro ochranu stěn, rohů  
a sloupů.
Zábrany palet a vidlic VZV.
Nárazníky, dorazy, okopové desky a naváděče kol.
Mobilní zábrany pro vymezení prostoru.

Drátěné příčky pro zabezpečení strojů.
Bezpečnostní střešní zábrany pro kolektivní ochranu 
a branky.
Plastové zábrany, svodidla a dorazy pneu na parkoviště.
Regálové značení, informační tabule a bezpečnostní 
zrcadla.

Dále nabízíme:

Jsme specialisté pro ochranu  
zdraví a majetku, snižujeme 
 náklady na opravy a údržbu

Máme komplexní řešení pro snížení 
nákladů na údržbu a opravy budov  

a zařízení. Sledujeme nejnovější 
trendy v oboru. Specializace v oboru  

a ucelená nabídka produktů 
určených pro profesionální využití 

nám dovolují poskytnout individuální 
přístup.    

Individuální přístup 
           

Dobrá znalost produktů nám 
umožňuje nabídnout vám řešení 

na míru. Jsme partnerem pro 
dlouhodobou spolupráci. 

Za nabídnutým řešením si stojíme. 
Vaše spokojenost je naším cílem.

Telefonické poradenství
  

Rádi vám poradíme s výběrem 
vhodného produktu. Ptáme se 

a nasloucháme vašim požadavkům. 
Nabízíme pouze ta řešení, u kterých 

máme jistotu vhodnosti pro vaše 
využití. Váháte nad nabídnutým 

řešením? Vyžádejte si vzorek zdarma.          

Vzorek zdarma

Se vzorkem v ruce budete mít
jistotu, co kupujete. Vzorek vám 

zašleme nebo rovnou nainstalujeme.

Navštívíme váš provoz       
 

Na váš problém se podíváme 
zblízka, a to přímo ve vaší firmě. 

Každá provozovna má svá specifika 
a osobní návštěva nám umožní 
nabídnout nejvhodnější řešení. 

Zaměření, instalace a servis

Jsme partnerem pro komplexní 
realizaci. Objednané zboží vám 
nainstalujeme v dojednaném 
termínu. V případě potřeby 

nabídneme i možnost servisování.

Více než 1 000 spokojených zákazníků využívá 
naše řešení pro ochranu zdraví a majetku

Pro vedoucí skladu, logistiky a údržby jsme spolehlivým partnerem pro komplexní realizace od návrhu po instalaci, 
při zabezpečení provozu od parkoviště až po střechu.

 . . . - . . - . - - - - . . . - . - . -

O 3C SYSTEMS



4             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PODLAHOVÉ DLAŽDICE 
Z RECYKLOVANÉHO PVC

Digitální potisk

Profilované soklové lišty
pro hygienicky citlivé prostory

krok 1 – pečlivá 
instalace

krok 2 – následné 
lepení

krok 3 – celkové 
utěsnění

Barevné šňůry pro svařování dlaždic v odpovídajících nebo 
kontrastních barvách.

 • dlaždice s polodrážkou nebo T-klip spojem
 • 6 mm určené pro pochozí zatížení
 • 10 a 15 mm určené pro pojezd manipulační techniky
 • opravy modulů lze snadno provést výměnou jednotlivých dlaždic
 • okamžitě odolné vůči zatížení
 • pokládka vhodná na všechny stabilní podklady
 • spoje mohou být barevně svařené např. k označení různých úseků v provozu

 • odolné vůči oleji, tukům a různým výluhům
 • nepropouští kapaliny
 • odolné vůči pojezdu vysokozdvižných vozíků, nárazům a otřesům
 • nehořlavé (Bfl-s1)
 • izolující a ergonomické 
 • povrch hladký, zdrsněný a zrnitý – vytváří protiskluzový efekt
 • standardní barvy – černá, antracit a šedá

 • vysoce kvalitní, oděru odolný potisk příkazových a informačních značek
 • vhodný i do vysoce frekventovaných míst

StandardRecycled PVC

Profilované výlisky umožňují použití podlahových dlaždic v hygienicky citlivých 
prostorách, jako je např. komerční kuchyně nebo při zadržování chladící vody  
ve velkých výrobních zařízeních. 
Odbornou instalaci s kompletním lepením a svařováním vytvoříte nepropustnou 
podlahu – kontaminovaná voda nepronikne do podzemních vod.



         5WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Náběhová lišta T-Klip

Spoj s polodrážkou 6 mm spoj T-Klip 15 mm spoj T-Klip Schodové hrany a nášlapy

Náběhová lišta 
s polodrážkou Rohový díl T-Klip Soklová lišta Profilovaná soklová 

lišta

Více informací na www.3csystems.cz.

kód produkt barva rozměr (v/š mm) tloušťka (mm) povrch typ spoje

WL-RE-T-500x500x6|10 Spoj s polodrážkou
antracit

500 × 500 6 | 10 hladký | zrnitý polodrážkačerná
šedá

WL-RE-C-500x500x6 6 mm spoj T-Klip 
antracit

500 × 500 6 zdrsněný klipčerná
šedá

WL-RE-C-445x445x15 15 mm spoj T-Klip 
antracit

445 × 445 15 hladký | zrnitý klipčerná
šedá

WL-RE-S-300x200x1080x10
Schodové hrany 

a nášlapy 

antracit
300 × 200 × 1080 10 hladký —černá

šedá

WL-RE-C-445x150x3-15 Náběhová lišta T-Klip
antacit

445 × 150
3-15 

vzestupná
hladký klipčerná

šedá

WL-RE-T-500x100
Náběhová lišta 

s polodrážkou

antracit
500 × 100

3-6

vzestupná
zdrsněný polodrážkačerná

šedá

WL-RE-C-500x100x3-6 Rohový díl T-Klip
antracit

500 × 100 
3-6

vzestupná
zdrsněný klipčerná

šedá

WL-RE-B-80|100|120x6|10 Soklová lišta
antracit

(v) 80 | 100 | 120 6 | 10 hladký —černá
šedá

WL-RE-P-100x100x6/10
Profilovaná soklová lišta,

kombinovaná

antracit
100 × 100

6/10

kombinovaná
hladký —černá

šedá



6             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PODLAHOVÉ DLAŽDICE
Z PVC

Podlahové dlaždice PVC
ecotile

barva materiál typ rozměr (mm) povrch 
šedá

PVC 500/5 500 × 500 × 5 hladký
grafit

tmavě šedá
černá
žlutá

čevená 

PVC 500/7 500 × 500 × 7 hladký

žlutá
zelená

světle modrá
modrá

světle šedá
tmavě šedá

černá
světle šedá

PVC 500/7 500 × 500 × 7
profilovaná 

kolečka

tmavě šedá
černá
modrá
šedá PVC 500/10 500 × 500 × 10 hladký

barva materiál typ rozměr (mm) povrch
šedá

PVC 500/6 500 × 500 × 6 hladký

zelená
tmavě šedá

hnědá
světle modrá

modrá
světle šedá

PVC 500/6 500 × 500 × 6
profilovaná 

kolečkatmavě šedá

tmavě šedá PVC 500/6 500 × 500 × 6 žebírkovaný
šedá

PVC 500/6 500 × 500 × 6 břidlice
černá

barva materiál typ rozměr (mm) povrch 
šedá

ESD ESD 500 × 500 × 7 hladký
tmavě šedá

Otevřený spoj Otevřený spoj

Skrytý spoj

 • podlahové dlaždice se zámkem ecotile jsou odolným,  
flexibilním a moderním řešením pro vaši podlahu

 • k dispozici se čtyřmi typy textur povrchu a v celé škále 
barev

 • vyrábějí se buď s tradičním otevřeným spojem nebo   
v elegantním provedení se skrytým spojem

 • jsou také ve speciální ESD, antistatické a ergonomické verzi
 • použití parozábrany, stěrky nebo lepidla významně  

zkracuje dobu instalace a snižuje náklady

Více informací na www.3csystems.cz.



         7WWW.3CSYSTEMS.CZ |

PODLAHOVÉ ZNAČENÍ NÁSTŘIKEM

 • provádíme horizontální značení výrobních a skladovacích  
prostor dvousložkovými epoxidovými barvami speciálně  
vyvinutými pro středně a vysoce zátěžové podlahy 
vyrobenými na zakázku, které nejsou dostupné v běžné 
obchodní síti

 • kombinace vysoce kvalitních barev a postupů ověřených  
mnohaletou praxí nám dovolují nabídnout vám  
podlahové značení, se kterým budete spokojeni

STANDARD
běžné povrchy očištěné chemicky

• vysoce odolný dvousložkový epoxidový 
nátěr 0,2–0,3 mm, který je proveden ve 
dvou vrstvách nanášených pod tlakem  
15 barů, přímo na povrch podlahy

• průhledný vrchní lak pro ještě vyšší 
odolnost nátěru

• povrch podlahy je chemicky očištěn před 
provedením samotného nátěru

• značení je pochozí a pojízdné v časovém 
rozmezí 12–24 hodin

MEDIUM
           silně znečistěné povrchy ošetřené tryskáním 

nebo broušením

• nátěr proveden do 10 cm široké a 1–2 mm 
hluboké drážky připravené tryskáním, 
nebo broušením

• metoda tryskáním umožní lepší přilnutí 
barvy k podlaze a dokonale očistí povrch

PREMIUM
extrémně namáhané provozy

• určeno do nejnáročnějších provozů bez 
předpokládané změny layoutu

• drážka 100 × 3 mm je zalitá 
dvousložkovou epoxidovou barvou

• průměrná životnost značení minimálně 
5–10 let

• příprava povrchu diamantovým řezáním
• eliminuje poškozování pásek tak, jak 

je známe u ostatních způsobů

Náročné provozy 24/7 s požadavkem okamžité 
pojízdností

• nátěr ošetřen UV technologií je pojízdný 
manipulační technikou ihned po aplikaci

• okamžitá odolnost chemickému   
a mechanickému zatížení

• určeno pro jakékoliv průmyslové provozy, 
interiér/exteriér, chladírenské sklady

• na nové betonové podlahy a pro 
zpevnění starších podlah

• dostupné v různých barvách   
i průhledném laku

• dlouhá svítivost od 300 mcd/m2 do 
20 mcd/m2 po výpadku elektrického 
osvětlení,

• označení únikových východů   
a značek zvýšuje bezpečnost v případě 
nebezpečných situací

• vysoká odolnost oděru a znečištění
• krátký čas schnutí
• odolnost proti možné vlhkosti
• vhodné pro použití v chladírenských 

skladech

• na místech s vysokým rizikem uklouznutí 
osob a smyku dopravní techniky

• finančně nenáročné v porovnání s jinými 
stavebními opatřeními

• snížení brzdné dráhy a zvýšení trakčnosti 
minimálně o 40%

• přímé a rychlé provedení

RYCHLESCHNOUCÍ PODLAHOVÉ 
ZNAČENÍ VYTVRZENÉ UV 

ZÁŘENÍM

LUMINISCENČNÍ, EVAKUAČNÍ 
ZNAČENÍ PROTISKLUZOVÉ NÁTĚRY

Podlahové značení



8             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
VÝBĚR TYPU DLE POVRCHU

Výbeř typu podlahové pásky dle povrchu

 • všechna samolepící značení a značky, které nabízíme v katalogu obsahují předměty podléhající opotřebení v závislosti  
na zatížení 

 • před výběrem produktu dbejte na následující body, které Vám pomohou vybrat to správné řešení
 • mějte na paměti, že neexistuje žádné 100% odolné samolepící značení

Pokud vezmete v úvahu výše uvedené body, můžete plně využívat všech výhod našeho značení, jako je okamžitá 
dostupnost, individuální design nebo rychlá a snadná odnímatelnost.

Kde je značení potřeba? – interiér nebo exteriér

Jaký je podklad? – hladký betonový nátěr, asfalt, betonová dlažba aj.

Jakému zatížení bude produkt vystaven? – vysokozdvižný vozík, paletový vozík, nízká nebo vysoká frekvence chodců

Lze zamezit škodám způsobeným těžkými náklady? – např. segmentovaným značením terénu bez omezení funkčnosti 
nebo připojením k místům, která jsou méně zatížena

Venkovní použití – je vyžadován speciální nátěr, a to především pro asfalt, beton a jiné absorpční podklady

Je vyžadována protiskluzová odolnost? – protiskluzová třída R9–R13

Instrukce pro aplikaci – aplikovat na suchý povrch bez mastnot, prachu a jiných nečistot, teplota při pokládání musí být 
vyšší než 12 °C

Odolnost proti skluzu je vlastnost povrchu podlahy, která účinně zabraňuje klouzání. Podlahové krytiny jsou rozděleny do pěti skupin  
v závislosti na jejich protiskluzových vlastnostech.

skupina R9:
nízký statický koeficient tření s protiskluzovou úpravou do 3–10° sklonu (masážních místnosti, ordinace, místnosti pro zájmové kroužky apod.)

skupina R11:
zvyšuje koeficient statického tření s protiskluzovou úpravou až do 19–27° sklonu (prodejny, letištní haly, autoservisy apod.)

skupina R13:
velmi vysoký statický koeficient  statického tření protiskluzovou úpravou sklonu až 35° (rafinérie tuků, výroba uzenin, lahůdek apod.)

skupina R10:
normální koeficient statického tření s protiskluzovou úpravou až 10–19° sklonu (prostor skladů, kuchyní, záchody, umývárny apod.)

skupina R12:
vysoký koeficient statického tření protiskluzovou úpravou až do 27–35° sklonu, (mlékárny, chladírny apod.)

Informace o odolnosti proti skluzu / ASR A1.5 / 1.2



         9WWW.3CSYSTEMS.CZ |

podlaha plocha zatížení doporučené alternativy

interiér

chodci WT-5229 WT-5125 WT-5160 — —

paletové vozíky WT-500 WT-5229 WT-5125 WT-6000 WT-5845

VZV WT-6000 WT-6000 WT-500 WT-5229 —

exteriér — WT-5845 WT-5645 — — —

interiér

chodci WT-5229 WT-5125 WT-5160 — —

paletové vozíky WT-5229 WT-500 WT-5125 WT-6000 WT-5845

VZV WT-6000 WT-500 WT-5229 — —

exteriér — — — — — —

interiér

chodci WT-5645 — — — —

paletové vozíky WT-5645 — — — —

VZV — — — — —

exteriér — — — — — —

interiér

chodci WT-5125 WT-5160 WT-5164 — —

paletové vozíky WT-500 WT-5845 WT-5846 WT-5229 —

VZV — — — — —

exteriér — — — — — —

interiér

chodci WT-5845 WT-5846 WT-5645 — —

paletové vozíky WT-5845 WT-5846 WT-5645 — —

VZV — — — — —

exteriér — WT-5845 WT-5645 — — —

interiér

chodci WT-5845 WT-5846 WT-5645 — —

paletové vozíky WT-5845 WT-5846 WT-5645 — —

VZV — — — — —

exteriér — WT-5845 WT-5645 — — —

hladký betonový potěr

nátěr EP/PU/MMA

protiskluz. nátěr EP/PU/MMA

dlažba

betonová dlažba

asfalt



10             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Vysoce odolná podlahová páska WT-6000 – ocelová
pro časté přejezdy techniky

Odolná podlahová páska WT-500
se zkosenou hranou

 • zkosené hrany zabraňují poškození okraje
 • vysoce odolná proti opotřebení a permanentnímu zatížení
 • povrch materiálu je odolný vůči nečistotám
 • vhodná pouze pro hladké vnitřní povrchy

barva 75 mm × 1,5 m 75 mm × 6 m 100 mm × 1,5 m 100 mm × 6 m ks
žlutá AT-5611.04.075 AT-5611.04.075-6 AT-5611.04.100 AT-5611.04.100-6 1

červená AT-5611.01.075 AT-5611.01.075-6 — — 1
modrá AT-5611.10.075 AT-5611.10.075-6 — — 1
zelená AT-5611.02.075 AT-5611.02.075-6 — — 1
šedá AT-5611.06.075 AT-5611.06.075-6 — — 1
bílá AT-5611.08.075 AT-5611.08.075-6 AT-5611.08.100 AT-5611.08.100-6 1

černá AT-5611.07.075 AT-5611.07.075-6 — — 1

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

 • vysoce odolná proti opotřebení     
a permanentnímu zatížení

 • povrch materiálu je odolný vůči nečistotám
 • vhodná pouze pro hladké vnitřní povrchy

Materiál: kov

Tloušťka materiálu: 0,7 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Materiál: PVC

Tloušťka materiálu: 1,1 mm

Povrch materiálu: matný

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 10 m 75 mm × 25 m 75 mm × 10 m 100 mm × 25 m 100 mm × 10 m ks
žlutá AT-6125.04.050 AT-6125.04.050-10 AT-6125.04.075 AT-6125.04.075-10 AT-6125.04.100 AT-6125.04.100-10 1

červená AT-6125.01.050 AT-6125.01.050-10 AT-6125.01.075 AT-6125.01.075-10 — — 1
modrá AT-6125.10.050 AT-6125.10.050-10 AT-6125.10.075 AT-6125.10.075-10 AT-6125.10.100 AT-6125.10.100-10 1
zelená AT-6125.02.050 AT-6125.02.050-10 AT-6125.02.075 AT-6125.02.075-10 — — 1

bílá AT-6125.08.050 AT-6125.08.050-10 AT-6125.08.075 AT-6125.08.075-10 AT-6125.08.100 AT-6125.08.100-10 1
černá AT-6125.07.050 AT-6125.07.050-10 AT-6125.07.075 AT-6125.07.075-10 — — 1

žluto-černá AT-6125.17.050-25L AT-6125.17.050-10L AT-6125.17.075-25L AT-6125.17.075-10L AT-6125.17.100-25L AT-6125.17.100-10L 1
červeno-bílá AT-6125.18.050-25L AT-6125.18.050-10L AT-6125.18.075-25L AT-6125.18.075-10L AT-6125.18.100-25L AT-6125.18.100-10L 1
modro-bílá AT-6125.21.050-25L AT-6125.21.050-10L AT-6125.21.075-25L AT-6125.21.075-10L AT-6125.21.100-25L AT-6125.21.100-10L 1
zeleno-bílá AT-6125.19.050-25L AT-6125.19.050-10L AT-6125.19.075-25L AT-6125.19.075-10L AT-6125.19.100-25L AT-6125.19.100-10L 1



         11WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Podlahová páska odolná proti znečištění WT-5229
extra tenká

 • vhodné pro potravinářské a hygienické prostory
 • odolná proti roztržení
 • ve stejném materiálu také značkovací body a paletové značení
 • vhodná pouze pro hladké vnitřní povrchy

Materiál: polyester | tloušťka 0,2 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní nebo odnímatelné | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Podlahová páska Standard s ochranným laminátem WT-5164
pro zvýšenou odolnost

 • rychlá přilnavost
 • snadno odnímatelná
 • zvýšená odolnost proti oděrkám a běžnému opotřebení
 • ideální pro variabilní značení 
 • vhodná pro vnitřní hladké povrchy 

barva 50 mm × 33 m 75 mm × 33 m ks
černá AT-5164.07.050 AT-5164.07.075 1

žluto-černá AT-5164.17.050 AT-5164.17.075 1
červeno-bílá AT-5164.18.050 AT-5164.18.075 1

Materiál: PVC | tloušťka 0,2 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: dobře přilnavé | gumové

Použití: interiér | hladký povrch

permanentní lepidlo odnímatelné lepidlo

barva 50 mm × 15 m 75 mm × 15 m 100 mm × 15 m 50 mm × 15 m 75 mm × 15 m 100 mm × 15 m ks
žlutá AT-5229.04.050-15 AT-5229.04.075-15 AT-5229.04.100-15 AT-5229.1.04.050-15 AT-5229.1.04.075-15 AT-5229.1.04.100-15 1

červená AT-5229.01.050-15 AT-5229.01.075-15 AT-5229.01.100-15 AT-5229.1.01.050-15 AT-5229.1.01.075-15 AT-5229.1.01.100-15 1
modrá AT-5229.10.050-15 AT-5229.10.075-15 AT-5229.10.100-15 AT-5229.1.10.050-15 AT-5229.1.10.075-15 AT-5229.1.10.100-15 1
zelená AT-5229.02.050-15 AT-5229.02.075-15 AT-5229.02.100-15 AT-5229.1.02.050-15 AT-5229.1.02.075-15 AT-5229.1.02.100-15 1

oranžová AT-5229.12.050-15 AT-5229.12.075-15 AT-5229.12.100-15 AT-5229.1.12.050-15 AT-5229.1.12.075-15 AT-5229.1.12.100-15 1
bílá AT-5229.08.050-15 AT-5229.08.075-15 AT-5229.08.100-15 AT-5229.1.08.050-15 AT-5229.1.08.075-15 AT-5229.1.08.100-15 1

černá AT-5229.07.050-15 AT-5229.07.075-15 AT-5229.07.100-15 AT-5229.1.07.050-15 AT-5229.1.07.075-15 AT-5229.1.07.100-15 1
žluto-černá AT-5229.17.050-15 AT-5229.17.075-15 AT-5229.17.100-15 AT-5229.1.17.050-15 AT-5229.1.17.075-15 AT-5229.1.17.100-15 1

červeno-bílá AT-5229.18.050-15 AT-5229.18.075-15 AT-5229.18.100-15 AT-5229.1.18.050-15 AT-5229.1.18.075-15 AT-5229.1.18.100-15 1
černo-bílá AT-5229.20.050-15 AT-5229.20.075-15 AT-5229.20.100-15 AT-5229.1.20.050-15 AT-5229.1.20.075-15 AT-5229.1.20.100-15 1



12             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Odolná, ohebná podlahová páska WT-5845
s protiskluzovým povrchem

 • pro náročné povrchy
 • retroreflexní s protiskluzovým povrchem R11
 • vysoce odolná opotřebení se silnou lepivostí
 • pro interiér a exteriér – pro aplikaci venku použijte Primer č. 5
 • vhodná pro zdrsněné a nerovné povrchy jako je asfalt nebo betonová dlažba

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 12,5 m 75 mm × 25 m 75 mm × 12,5 m 100 mm × 25 m 100 mm × 12,5 m ks
žlutá AT-5845.04.050 AT-5845.04.050-12 AT-5845.04.075 AT-5845.04.075-12 AT-5845.04.100 AT-5845.04.100-12 1

červená AT-5845.01.050 AT-5845.01.050-12 AT-5845.01.075 AT-5845.01.075-12 AT-5845.01.100 AT-5845.01.100-12 1
modrá AT-5845.10.050 AT-5845.10.050-12 AT-5845.10.075 AT-5845.10.075-12 AT-5845.10.100 AT-5845.10.100-12 1
zelená AT-5845.02.050 AT-5845.02.050-12 AT-5845.02.075 AT-5845.02.075-12 AT-5845.02.100 AT-5845.02.100-12 1

bílá AT-5845.08.050 AT-5845.08.050-12 AT-5845.08.075 AT-5845.08.075-12 AT-5845.08.100 AT-5845.08.100-12 1
černá AT-5845.07.050 AT-5845.07.050-12 AT-5845.07.075 AT-5845.07.075-12 AT-5845.07.100 AT-5845.07.100-12 1

 50 mm x 12,5 m

Odolná, ohebná páska WT-5846
s hladkým povrchem

 • retroreflexní s hladkým povrchem
 • vysoce odolná proti opotřebení se silnou lepivostí
 • vhodná pro interiér, zdrsněné a nerovné povrchy jako je asfalt   

nebo betonová dlažba

Příslušenství
Primer č. 5
Zvyšuje přilnavost pásky na nerovných 
podkladech.
Nutné pro venkovní použití!

Primer č. 5
250 ml (0,75m2) AT-3051.25.250
1000 ml (3m2) AT-3051.25.1000

Tlakový válec
Usnadňuje pokládku samolepícího 
podlahového značení na profilovaných 
podkladech zamezuje vzniku bublin při 
aplikaci.

   Tlakový válec
krátká varianta (1) AT-8002.11.031

dlouhá varianta (2) AT-8002.00.921

(2)

(1)

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

Materiál: PU | tloušťka 1,6 mm

Povrch materiálu: retroreflexní

Protiskluzová třída: R11

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Materiál: PU | tloušťka 1,2 mm

Povrch materiálu: mírně lesklý

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Použití: interiér | nerovný povrch | zdrsněný povrch

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 12,5 m 75 mm × 25 m 75 mm × 12,5 m 100 mm × 25 m 100 mm × 12,5 m ks
žlutá AT-5846.04.050 AT-5846.04.050-12 AT-5846.04.075 AT-5846.04.075-12 AT-5846.04.100 AT-5846.04.100-12 1

červená AT-5846.01.050 AT-5846.01.050-12 AT-5846.01.075 AT-5846.01.075-12 AT-5846.01.100 AT-5846.01.100-12 1
modrá AT-5846.10.050 AT-5846.10.050-12 AT-5846.10.075 AT-5846.10.075-12 AT-5846.10.100 AT-5846.10.100-12 1
zelená AT-5846.02.050 AT-5846.02.050-12 AT-5846.02.075 AT-5846.02.075-12 AT-5846.02.100 AT-5846.02.100-12 1

bílá AT-5846.08.050 AT-5846.08.050-12 AT-5846.08.075 AT-5846.08.075-12 AT-5846.08.100 AT-5846.08.100-12 1



         13WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Tvarovatelná podlahová páska WT-5645
přizpůsobí se podkladu

 • odolnost proti skluzu R11 dle DIN 51130
 • přizpůsobitelná profilu podkladu, např. vlnitá deska
 • vhodná pro zdrsněné a nerovné povrchy jako je asfalt nebo 

betonová dlažba
 • pro použití v exteriéru použijte Primer č. 5

Naváděcí hmatová podlahová páska WT-5847
 • optické a hmatové rozlišení 
 • usnadňuje zrakově postiženým lidem orientaci v prostoru
 • vysoce odolná proti opotřebení se silnou lepivostí 
 • přilnavý a neklouzavý povrch
 • vhodná pro vnější povrchy, zdrsněné a nerovné povrchy

 • vysoká přilnavost
 • viditelná ve tmě a za zhoršených viditelných podmínkách
 • pro použití v exteriéru použijte Primer č. 5

barva 30 mm × 12,5 m 50 mm × 12,5 m 75 mm × 12,5 m 100 mm × 12,5 m ks
bílá AT-5847.08.030-12 AT-5847.08.050-12 AT-5847.08.075-12 AT-5847.08.100-12 1

žlutá AT-5847.04.030-12 AT-5847.04.050-12 AT-5847.04.075-12 AT-5847.04.100-12 1

 50 mm x 12,5 m

hmatová značkovací páska pro značení vozovek

Další barvy na vyžádání. 

barva 50 mm × 12,5 m 75 mm × 12,5 m 100 mm × 12,5 m ks
žlutá AT-5645.04.050-12 AT-5645.04.075-12 AT-5645.04.100-12 1
bílá AT-5645.08.050-12 AT-5645.08.075-12 AT-5645.08.100-12 1

Materiál: PU | tloušťka 2,6 mm

Povrch materiálu: retroreflexní | matný

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Použití: interiér | exteriér | nerovný povrch

Instrukce pro aplikaci venku: podklad předem ošetřete prostředkem Primer č. 5

Materiál: potažený měkký hliník

Tloušťka materiálu: 0,6 mm

Povrch materiálu: mírně lesklý 

Protiskluzová třída: R11

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Použití: interiér | exteriér | nerovný povrch

Instrukce pro aplikaci venku: pro profilované povrchy používejte přítlačný váleček – 

podklad předem ošetřete prostředkem Primer č. 5



14             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

Protiskluzová podlahová páska WT-5420
extra tenká

 • vhodné pro mokré, suché i sanitární prostory
 • odolnost proti skluzu R12 dle DIN 51130 
 • extra tenká a odolná proti roztržení
 • velké množství barev a individuální potisknutí na vyžádání

Materiál: plastová fólie | tloušťka 0,3 mm

Povrch materiálu: lesklý 

Protiskluzová třída: R12 dle DIN 51130 

Lepidlo: permanentní nebo odnímatelné | akrylátové

Použití: interiér | pro hladké povrchy

Protiskluzová podlahová páska WT-5429
extra tenká

 • vhodné pro mokré, suché i sanitární prostory
 • odolnost proti skluzu R10 dle DIN 51130 
 • extra tenká a odolná proti roztržení
 • velké množství barev a individuální potisknutí na vyžádání

permanentní lepidlo odnímatelné lepidlo

barva 50 mm × 10 m 75 mm × 10 m 100 mm × 10 m 50 mm × 10 m 75 mm × 10 m 100 mm × 10 m ks
žlutá AT-5429.04.050-10 AT-5429.04.075-10 AT-5429.04.100-10 AT-5429.1.04.050-10 AT-5429.1.04.075-10 AT-5429.1.04.100-10 1

červená AT-5429.01.050-10 AT-5429.01.075-10 AT-5429.01.100-10 AT-5429.1.01.050-10 AT-5429.1.01.075-10 AT-5429.1.01.100-10 1
modrá AT-5429.10.050-10 AT-5429.10.075-10 AT-5429.10.100-10 AT-5429.1.10.050-10 AT-5429.1.10.075-10 AT-5429.1.10.100-10 1
zelená AT-5429.02.050-10 AT-5429.02.075-10 AT-5429.02.100-10 AT-5429.1.02.050-10 AT-5429.1.02.075-10 AT-5429.1.02.100-10 1

bílá AT-5429.08.050-10 AT-5429.08.075-10 AT-5429.08.100-10 AT-5429.1.08.050-10 AT-5429.1.08.075-10 AT-5429.1.08.100-10 1
oranžová AT-5429.12.050-10 AT-5429.12.075-10 AT-5429.12.100-10 AT-5429.1.12.050-10 AT-5429.1.12.075-10 AT-5429.1.12.100-10 1

černá AT-5429.07.050-10 AT-5429.07.075-10 AT-5429.07.100-10 AT-5429.1.07.050-10 AT-5429.1.07.075-10 AT-5429.1.07.100-10 1
žluto-černá AT-5429.17.050-10 AT-5429.17.075-10 AT-5429.17.100-10 AT-5429.1.17.050-10 AT-5429.1.17.075-10 AT-5429.1.17.100-10 1

červeno-bílá AT-5429.18.050-10 AT-5429.18.075-10 AT-5429.18.100-10 AT-5429.1.18.050-10 AT-5429.1.18.075-10 AT-5429.1.18.100-10 1
černo-bílá AT-5429.20.050-10 AT-5429.20.075-10 AT-5429.20.100-10 AT-5429.1.20.050-10 AT-5429.1.20.075-10 AT-5429.1.20.100-10 1

luminiscenční AT-5429.29.050-10 AT-5429.29.075-10 AT-5429.29.100-10 AT-5429.1.29.050-10 AT-5429.1.29.075-10 AT-5429.1.29.100-10 1

permanentní lepidlo odnímatelné lepidlo

barva 50 mm × 10 m 75 mm × 10 m 100 mm × 10 m 50 mm × 10 m 75 mm × 10 m 100 mm × 10 m ks
žlutá AT-5420.04.050-10 AT-5420.04.075-10 AT-5420.04.100-10 AT-5420.1.04.050-10 AT-5420.1.04.075-10 AT-5420.1.04.100-10 1

červená AT-5420.01.050-10 AT-5420.01.075-10 AT-5420.01.100-10 AT-5420.1.01.050-10 AT-5420.1.01.075-10 AT-5420.1.01.100-10 1
modrá AT-5420.10.050-10 AT-5420.10.075-10 AT-5420.10.100-10 AT-5420.1.10.050-10 AT-5420.1.10.075-10 AT-5420.1.10.100-10 1
zelená AT-5420.02.050-10 AT-5420.02.075-10 AT-5420.02.100-10 AT-5420.1.02.050-10 AT-5420.1.02.075-10 AT-5420.1.02.100-10 1

bílá AT-5420.08.050-10 AT-5420.08.075-10 AT-5420.08.100-10 AT-5420.1.08.050-10 AT-5420.1.08.075-10 AT-5420.1.08.100-10 1
oranžová AT-5420.12.050-10 AT-5420.12.075-10 AT-5420.12.100-10 AT-5420.1.12.050-10 AT-5420.1.12.075-10 AT-5420.1.12.100-10 1

černá AT-5420.07.050-10 AT-5420.07.075-10 AT-5420.07.100-10 AT-5420.1.07.050-10 AT-5420.1.07.075-10 AT-5420.1.07.100-10 1
žluto-černá AT-5420.17.050-10 AT-5420.17.075-10 AT-5420.17.100-10 AT-5420.1.17.050-10 AT-5420.1.17.075-10 AT-5420.1.17.100-10 1

červeno-bílá AT-5420.18.050-10 AT-5420.18.075-10 AT-5420.18.100-10 AT-5420.1.18.050-10 AT-5420.1.18.075-10 AT-5420.1.18.100-10 1
černo-bílá AT-5420.20.050-10 AT-5420.20.075-10 AT-5420.20.100-10 AT-5420.1.20.050-10 AT-5420.1.20.075-10 AT-5420.1.20.100-10 1

Materiál: plastová fólie | tloušťka 0,3 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: R10 dle DIN 51130 

Lepidlo: permanentní nebo odnímatelné | akrylátové

Použití: interiér | pro hladké povrchy



         15WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Podlahová páska Standard WT-5160
pro rychlé a snadné lepení

 • rychlá přilnavost
 • snadno odnímatelná
 • ideální pro variabilní značení 
 • vhodná pro vnitřní hladké povrchy 

barva 50 mm × 33 m 75 mm × 33 m ks v bal
žlutá AT-5160.04.050 AT-5160.04.075 1

červená AT-5160.01.050 AT-5160.01.075 1
modrá AT-5160.10.050 AT-5160.10.075 1
zelená AT-5160.02.050 AT-5160.02.075 1

oranžová AT-5160.12.050 AT-5160.12.075 1
bílá AT-5160.08.050 AT-5160.08.075 1

černá AT-5160.07.050 AT-5160.07.075 1
žluto-černá AT-5160.17.050 AT-5160.17.075 1

červeno-bílá AT-5160.18.050 AT-5160.18.075 1

Materiál: PVC | tloušťka 0,16 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: dobře přilnavé | gumové 

Použití: interiér | hladký povrch

 • velmi odolné až do -40 ° C
 • snadno se čistí
 • extra tenké a odolné proti roztržení

Značení umístění palet pro mrazírenské skladování WT-5010 
ideální do velmi nízkých teplot

samolepící plastová fólie WT-5010

L-kus
100 × 100 × 50 mm

T-kus
100 × 150 × 50 mm

podélný kus
100 × 50 mm

kruh
Ø 50 mm

barva 25 ks 25 ks 25 ks 25 ks
žlutá AT-5010.04.060 AT-5010.04.061 AT-5010.04.071 AT-5010.04.069

červená AT-5010.01.060 AT-5010.01.061 AT-5010.01.071 AT-5010.01.069
modrá AT-5010.10.060 AT-5010.10.061 AT-5010.10.071 AT-5010.10.069
zelená AT-5010.02.060 AT-5010.02.061 AT-5010.02.071 AT-5010.02.069

bílá AT-5010.08.060 AT-5010.08.061 AT-5010.08.071 AT-5010.08.069

Materiál: samolepící plastová fólie | tloušťka 0,2 mm

Povrch materiálu: lesklý 

Teplotní odolnost: od -40 °C do 90 °C

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch



16             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

Univerzální podlahové značení s potiskem WT-5125 | 5415
individuální design

 • možnost výběru několika barev
 • odolné
 • ve stejném materiálu také značkovací body a paletové značení
 • vhodná pro vnitřní hladké povrchy
 • individuální design – text a znaky volně kombinovatelné
 • odolnost proti skluzu, dle zvoleného materiálu

Luminiscenční značení 
viditelné ve tmě.

materiál délka 50 mm 75 mm ks
PVC 60 cm AT-5125P.59/037.B50-06 AT-5125P.59/037.B75-06 1
PVC 5 m AT-5125P.59/037.B50-5 AT-5125P.59/037.B75-5 1

protiskluz 60 cm AT-5415P.59/037.B50-06 AT-5415P.59/037.B75-06 1

Příklady možných vzorů

materiál délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks
PVC 60 cm AT-5125P.78.B50-06 AT-5125P.78.B75-06 AT-5125P.84.B50-06 AT-5125P.84.B75-06 1
PVC 5 m AT-5125P.78.B50-5 AT-5125P.78.B75-5 AT-5125P.84.B50-5 AT-5125P.84.B75-5 1

protiskluz 60 cm AT-5415P.78.B50-06 AT-5415P.78.B75-06 AT-5415P.84.B50-06 AT-5415P.84.B75-06 1

materiál délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks
PVC 60 cm AT-5125P.17.B50-06 AT-5125P.17.B75-06 AT-5125P.18.B50-06 AT-5125P.18.B75-06 1
PVC 5 m AT-5125P.17.B50-5 AT-5125P.17.B75-5 AT-5125P.18.B50-5 AT-5125P.18.B75-5 1

protiskluz 60 cm AT-5415P.17.B50-06 AT-5415P.17.B75-06 AT-5415P.18.B50-06 AT-5415P.18.B75-06 1

materiál délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks
PVC 60 cm AT-5125P.49.B50-06 AT-5125P.49.B75-06 AT-5125P.49/1.B50-06 AT-5125P.49/1.B75-06 1
PVC 5 m AT-5125P.49.B50-5 AT-5125P.49.B75-5 AT-5125P.49/1.B50-5 AT-5125P.49/1.B75-5 1

protiskluz 60 cm AT-5415P.49.B50-06 AT-5415P.49.B75-06 AT-5415P.49/1.B50-06 AT-5415P.49/1.B75-06 1

materiál délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks
luminiscenční

Protiskluz 60 cm AT-5427P.17.B50-06 AT-5427P.17.B75-06 AT-5427P.49/1.B50-06 AT-5427P.49/1.B75-06 1

Materiál 5415: PVC | tloušťka 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: R11

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Materiál 5125: PVC | tloušťka 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Standardní šířky: 50 mm, 75 mm

Standardní délky: 600 mm, 5 m



         17WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Univerzální podlahové značení s potiskem WT-5229 | 5429 | 5420
individuální design

 • extra tenké a odolné proti roztržení
 • individuální design – text a znaky volně kombinovatelné
 • odolnost proti skluzu, dle zvoleného materiálu
 • vhodná pro vnitřní hladké povrchy

Příklady možných vzorů

kód délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks

WT-5229
permanentní

60 cm AT-5229P.99.B50-06 AT-5229P.99.B75-06 AT-5229P.49.1.B50-06 AT-5229P.49.1.B75-06 1
5 m AT-5229P.99.B50-5 AT-5229P.99.B75-5 AT-5229P.49.1.B50-5 AT-5229P.49.1.B75-5 1

WT-5429
permanentní

60 cm AT-5429P.99.B50-06 AT-5429P.99.B75-06 AT-5429P.49.1.B50-06 AT-5429P.49.1.B75-06 1
5 m AT-5429P.99.B50-5 AT-5429P.99.B75-5 AT-5429P.49.1.B50-5 AT-5429P.49.1.B75-5 1

WT-5420
permanentní

60 cm AT-5420P.99.B50-06 AT-5420P.99.B75-06 AT-5420P.49.1.B50-06 AT-5420P.49.1.B75-06 1
5 m AT-5420P.99.B50-5 AT-5420P.99.B75-5 AT-5420P.49.1.B50-5 AT-5420P.49.1.B75-5 1

kód délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks

WT-5229
permanentní

60 cm AT-5229P.78.B50-06 AT-5229P.78.B75-06 AT-5229P.84.B50-06 AT-5229P.84.B75-06 1
5 m AT-5229P.78.B50-5 AT-5229P.78.B75-5 AT-5229P.84.B50-5 AT-5229P.84.B75-5 1

WT-5429
permanentní

60 cm AT-5429P.78.B50-06 AT-5429P.78.B75-06 AT-5429P.84.B50-06 AT-5429P.84.B75-06 1
5 m AT-5429P.78.B50-5 AT-5429P. 78.B75-5 AT-5429P.84.B50-5 AT-5429P.84.B75-5 1

WT-5420
permanentní

60 cm AT-5420P.78.B50-06 AT-5420P.78.B75-06 AT-5420P.84.B50-06 AT-5420P.84.B75-06 1
5 m AT-5420P.78.B50-5 AT-5420P.78.B75-5 AT-5420P.84.B50-5 AT-5420P.84.B75-5 1

Přehled materiálů:

5229 polyester: tloušťka 0,2 mm | lesklý povrch | odnímatelné nebo permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér 

5429 plastová fólie: tloušťka 0,3 mm | lesklý povrch | protiskluzová třída R10 dle DIN 51130 | odnímatelné nebo permanentní akrylátové lepidlo |  hladký povrch | interiér

5420 plastová fólie: tloušťka 0,3 mm | lesklý povrch | protiskluzová třída R12 dle DIN 51130 | odnímatelné nebo permanentní akrylátové lepidlo |  hladký povrch | interiér



18             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 10 m 75 mm × 25 m 75 mm × 10 m 100 mm × 25 m 100 mm × 10 m ks
žlutá AT-5125.04.050 AT-5125.04.050-10 AT-5125.04.075 AT-5125.04.075-10 AT-5125.04.100 AT-5125.04.100-10 1

červená AT-5125.01.050 AT-5125.01.050-10 AT-5125.01.075 AT-5125.01.075-10 AT-5125.01.100 AT-5125.01.100-10 1
světle modrá AT-5125.03.050 AT-5125.03.050-10 AT-5125.03.075 AT-5125.03.075-10 AT-5125.03.100 AT-5125.03.100-10 1

modrá AT-5125.10.050 AT-5125.10.050-10 AT-5125.10.075 AT-5125.10.075-10 AT-5125.10.100 AT-5125.10.100-10 1
světle zelená AT-5125.15.050 AT-5125.15.050-10 AT-5125.15.075 AT-5125.15.075-10 AT-5125.15.100 AT-5125.15.100-10 1

zelená AT-5125.02.050 AT-5125.02.050-10 AT-5125.02.075 AT-5125.02.075-10 AT-5125.02.100 AT-5125.02.100-10 1
oranžová AT-5125.12.050 AT-5125.12.050-10 AT-5125.12.075 AT-5125.12.075-10 AT-5125.12.100 AT-5125.12.100-10 1

růžová AT-5125.25.050 AT-5125.25.050-10 AT-5125.25.075 AT-5125.25.075-10 AT-5125.25.100 AT-5125.25.100-10 1
fialová AT-5125.26.050 AT-5125.26.050-10 AT-5125.26.075 AT-5125.26.075-10 AT-5125.26.100 AT-5125.26.100-10 1

bílá AT-5125.08.050 AT-5125.08.050-10 AT-5125.08.075 AT-5125.08.075-10 AT-5125.08.100 AT-5125.08.100-10 1
světle šedá AT-5125.06.050 AT-5125.06.050-10 AT-5125.06.075 AT-5125.06.075-10 AT-5125.06.100 AT-5125.06.100-10 1
tmavě šedá AT-5125.11.050 AT-5125.11.050-10 AT-5125.11.075 AT-5125.11.075-10 AT-5125.11.100 AT-5125.11.100-10 1

černá AT-5125.07.050 AT-5125.07.050-10 AT-5125.07.075 AT-5125.07.075-10 AT-5125.07.100 AT-5125.07.100-10 1
žluto-černá AT-5125.17.050 AT-5125.17.050-10 AT-5125.17.075 AT-5125.17.075-10 AT-5125.17.100 AT-5125.17.100-10 1

červeno-bíla — AT-5125.18.050-10 — AT-5125.18.075-10 — AT-5125.18.100-10 1
modro-bílá — AT-5125.21.050-10 — AT-5125.21.075-10 — AT-5125.21.100-10 1
zeleno-bílá — AT-5125.19.050-10 — AT-5125.19.075-10 — AT-5125.19.100-10 1
černo-bílá — AT-5125.20.050-10 — AT-5125.20.075-10 — AT-5125.20.100-10 1

Univerzální podlahová páska WT-5125
možnost výběru několika barev

 • odolná
 • ve stejném materiálu také značkovací body a paletové značení
 • vhodná pro interiérové hladké povrchy

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

Podlahové značkovací body WT-5126
doplněk k WT-5125

 • snadné pokládání díky montážní fólií
 • rychlá a snadná výměna poškozených bodů
 • vhodné pro vnitřní hladké povrchy
 • k dispozici i v polyesterovém provedení WT-5226

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 10 m 75 mm × 25 m 75 mm × 10 m ks
žlutá AT-5126.04.050 AT-5126.04.050-10 AT-5126.04.075 AT-5126.04.075-10 1

červená AT-5126.01.050 AT-5126.01.050-10 AT-5126.01.075 AT-5126.01.075-10 1
modrá AT-5126.10.050 AT-5126.10.050-10 AT-5126.10.075 AT-5126.10.075-10 1
zelená AT-5126.02.050 AT-5126.02.050-10 AT-5126.02.075 AT-5126.02.075-10 1

bílá AT-5126.08.050 AT-5126.08.050-10 AT-5126.08.075 AT-5126.08.075-10 1
černá AT-5126.07.050 AT-5126.07.050-10 AT-5126.07.075 AT-5126.07.075-10 1

Materiál: PVC | tloušťka 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Materiál: PVC

Tloušťka materiálu: 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Vzálenost mezi body o Ø 50 mm

130 mm
50 50

Vzdálenost mezi body o Ø 75 mm

195 mm
75 75



         19WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Podlahové značkovací body WT-5126
doplněk k WT-5125

Značení pro mrazírenské skladování WT-5029 
ideální do velmi nízkých teplot

 • extra tenké a odolné proti roztržení
 • snadno se čistí
 • vhodné pro vnitřní hladké povrchy
 • lze aplikovat lepením při teplotách  

až do -20 °C 
 • standardní a protiskluzová

standardní WT-5029 protiskluzová WT-5020

barva 50 mm × 5 m 75 mm × 5 m 100 mm × 5 m 50 mm × 5 m 75 mm × 5 m 100 mm × 5 m ks
žlutá AT-5029.04.050-5 AT-5029.04.075-5 AT-5029.04.100-5 AT-5020.04.050-5 AT-5020.04.075-5 AT-5020.04.100-5 1

červená AT-5029.01.050-5 AT-5029.01.075-5 AT-5029.01.100-5 AT-5020.01.050-5 AT-5020.01.075-5 AT-5020.01.100-5 1
modrá AT-5029.10.050-5 AT-5029.10.075-5 AT-5029.10.100-5 AT-5020.10.050-5 AT-5020.10.075-5 AT-5020.10.100-5 1
zelená AT-5029.02.050-5 AT-5029.02.075-5 AT-5029.02.100-5 AT-5020.02.050-5 AT-5020.02.075-5 AT-5020.02.100-5 1

oranžová AT-5029.12.050-5 AT-5029.12.075-5 AT-5029.12.100-5 AT-5020.12.050-5 AT-5020.12.075-5 AT-5020.12.100-5 1
bílá AT-5029.08.050-5 AT-5029.08.075-5 AT-5029.08.100-5 AT-5020.08.050-5 AT-5020.08.075-5 AT-5020.08.100-5 1

černá AT-5029.07.050-5 AT-5029.07.075-5 AT-5029.07.100-5 AT-5020.07.050-5 AT-5020.07.075-5 AT-5020.07.100-5 1
žluto-černá AT-5029.17.050-5 AT-5029.17.075-5 AT-5029.17.100-5 AT-5020.17.050-5 AT-5020.17.075-5 AT-5020.17.100-5 1

červeno-bílá AT-5029.18.050-5 AT-5029.18.075-5 AT-5029.18.100-5 AT-5020.18.050-5 AT-5020.18.075-5 AT-5020.18.100-5 1
černo-bílá AT-5029.20.050-5 AT-5029.20.075-5 AT-5029.20.100-5 AT-5020.20.050-5 AT-5020.20.075-5 AT-5020.20.100-5 1

Podlahové značkovací pruhy WT-5124
doplněk k WT-5125

 • snadné pokládání díky montážní fólii
 • rychlá a snadná výměna poškozených bodů
 • vhodné pro vnitřní hladké povrchy
 • k dispozici i v polyesterovém provedení WT-5224

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 10 m 75 mm × 25 m 75 mm × 10 m ks
žlutá AT-5124.04.050 AT-5124.04.050-10 AT-5124.04.075 AT-5124.04.075-10 1

červená AT-5124.01.050 AT-5124.01.050-10 AT-5124.01.075 AT-5124.01.075-10 1
modrá AT-5124.10.050 AT-5124.10.050-10 AT-5124.10.075 AT-5124.10.075-10 1
zelená AT-5124.02.050 AT-5124.02.050-10 AT-5124.02.075 AT-5124.02.075-10 1

bílá AT-5124.08.050 AT-5124.08.050-10 AT-5124.08.075 AT-5124.08.075-10 1
černá AT-5124.07.050 AT-5124.07.050-10 AT-5124.07.075 AT-5124.07.075-10 1

Rozteč proužků při šířce 75 mm
260 mm

75 × 220 mm 75 × 220 mm

Materiál: PVC

Tloušťka materiálu: 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

WT-5029

Materiál: samolepící plastová fólie

Tloušťka materiálu: 0,2 mm

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Teplotní odolnost: od -40 °C do 90 °C

Použití: interiér | hladký povrch

WT-5O20

Materiál: samolepící plastová fólie

Povrch materiálu: lesklý | tloušťka: 0,4 mm 

Protiskluzová třída: R12/C

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Teplotní odolnost: od -40 °C do 90 °C

Použití: interiér | hladký povrch

Rozteč proužků při šířce 50 mm
260 mm

50 × 220 mm 50 × 220 mm



20             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ ZNAČÍCÍ PÁSKY

Hladká textilní páska WT-5561
víceúčelová

 • ideální pro vázání, opravy nebo utěsňování
 • snadno odnímatelná beze zbytků
 • rychlé a výrazné označení nebezpečných míst
 • pružná a vysoce odolná opotřebení
 • široká škála barev perfektních pro průmyslové značení
 • vhodné jak na ocelové, tak na zděné konstrukce

barva 25 mm × 50 m 38 mm × 50 m 50 mm × 50 m 75 mm × 50 m 100 mm × 50 m ks
žluto-černá směřující vlevo AT-5561.17.025-Li AT-5561.17.038-Li AT-5561.17.050-Li AT-5561.17.075-Li AT-5561.17.100-Li 1
žluto-černá směřující vpravo AT-5561.17.025-Re AT-5561.17.038-Re AT-5561.17.050-Re AT-5561.17.075-Re AT-5561.17.100-Re 1

žlutá — AT-5561.04.025 AT-5561.04.038 AT-5561.04.050 AT-5561.04.075 AT-5561.04.100 1
černá — AT-5561.07.025 AT-5561.07.038 AT-5561.07.050 AT-5561.07.075 AT-5561.07.100 1
bílá — AT-5561.08.025 AT-5561.08.038 AT-5561.08.050 AT-5561.08.075 AT-5561.08.100 1

červená — AT-5561.01.025 AT-5561.01.038 AT-5561.01.050 AT-5561.01.075 AT-5561.01.100 1
zelená — AT-5561.02.025 AT-5561.02.038 AT-5561.02.050 AT-5561.02.075 AT-5561.02.100 1

světle modrá — AT-5561.03.025 AT-5561.03.038 AT-5561.03.050 AT-5561.03.075 AT-5561.03.100 1
modrá — AT-5561.10.025 AT-5561.10.038 AT-5561.10.050 AT-5561.10.075 AT-5561.10.100 1
hnědá — AT-5561.05.025 AT-5561.05.038 AT-5561.05.050 AT-5561.05.075 AT-5561.05.100 1
šedá — AT-5561.13.025 AT-5561.13.038 AT-5561.13.050 AT-5561.13.075 AT-5561.13.100 1

Materiál: textilní látka potažená PE | tloušťka 0,29 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: přírodní kaučuk

Použití: interiér

směřující vlevo směřující vpravo

Podavač textilních bodů WT-5561
pro rychlé a snadné lepení

 • automatický podavač samolepek a lepících štítků  
z celých rolí 

 • nastavitelná rychlost posunu a převisu – jedno-
duché ovládání

 • snadné odebírání a následná aplikace

podavač textilních bodů WT-5561
AT-8000.1150.D



         21WWW.3CSYSTEMS.CZ |

směřující vpravo

barva 25 mm × 50 m 38 mm × 50 m 50 mm × 50 m 75 mm × 50 m 100 mm × 50 m ks
žlutá AT-5562.04.025 AT-5562.04.038 AT-5562.04.050 AT-5562.04.075 AT-5562.04.100 1

červená AT-5562.01.025 AT-5562.01.038 AT-5562.01.050 AT-5562.01.075 AT-5562.01.100 1
zelená AT-5562.02.025 AT-5562.02.038 AT-5562.02.050 AT-5562.02.075 AT-5562.02.100 1
modrá AT-5562.10.025 AT-5562.10.038 AT-5562.10.050 AT-5562.10.075 AT-5562.10.100 1
hnědá AT-5562.05.025 AT-5562.05.038 AT-5562.05.050 AT-5562.05.075 AT-5562.05.100 1
černá AT-5562.07.025 AT-5562.07.038 AT-5562.07.050 AT-5562.07.075 AT-5562.07.100 1
bílá AT-5562.08.025 AT-5562.08.038 AT-5562.08.050 AT-5562.08.075 AT-5562.08.100 1

šedá AT-5562.06.025 AT-5562.06.038 AT-5562.06.050 AT-5562.06.075 AT-5562.06.100 1

neonová barva 25 mm × 25 m 38 mm × 25 m 50 mm × 25 m 75 mm × 25 m 100 mm × 25 m ks
žlutá AT-5562.31.025 AT-5562.31.038 AT-5562.31.050 AT-5562.31.075 AT-5562.31.100 1

zelená AT-5562.30.025 AT-5562.30.038 AT-5562.30.050 AT-5562.30.075 AT-5562.30.100 1
oranžová AT-5562.32.025 AT-5562.32.038 AT-5562.32.050 AT-5562.32.075 AT-5562.32.100 1

růžová AT-5562.33.025 AT-5562.33.038 AT-5562.33.050 AT-5562.33.075 AT-5562.33.100 1

Hladké textilní body WT-5561
4 000 samolepících bodů na roli

Samolepící matná textilní páska WT-5562
víceúčelová

 • ideální pro vázání, opravy nebo utěsňování
 • široká škála barev pro průmyslové značení
 • rychlé a výrazné označení nebezpečných míst
 • vysoce odolná opotřebení 
 • snadno odnímatelná beze zbytků

 • ideální pro vázání, opravy nebo utěsňování
 • široká škála barev pro průmyslové značení
 • dostupná také v neonových barvách
 • rychlé a výrazné označení nebezpečných míst
 • vysoce odolná opotřebení 
 • snadno odnímatelná beze zbytků

barva 30 mm ks
žlutá AT-5561.04.R030 1

červená AT-5561.01.R030 1
modrá AT-5561.10.R030 1
zelená AT-5561.02.R030 1

bílá AT-5561.08.R030 1
šedá AT-5561.13.R030 1
černá AT-5561.07.R030 1

barva 30 mm ks
žlutá AT-5561.04.RF030 1

červená AT-5561.01.RF030 1
modrá AT-5561.10.RF030 1
zelená AT-5561.02.RF030 1

bílá AT-5561.08.RF030 1
šedá AT-5561.13.RF030 1
černá AT-5561.07.RF030 1

Standardní Zejména pro podavče

Materiál: textilní látka potažená PE | tloušťka 0,29 mm

Povrch materiálu: lesklý

Lepidlo: přírodní kaučuk | interiér

Materiál: textilní látka potažená PE | tloušťka 0,29 mm

Povrch materiálu: matný 

Lepidlo: přírodní kaučuk

Použití: interiér



22             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
OPTICKÁ NAVÁDĚCÍ PÁSKA

Optická naváděcí páska WT-5128
vytvořte si vlastní traťovou síť

 • rychlé a snadné spojování pásek
 • optické sledování trasy bez řidiče
 • vysoce odolná proti opotřebení a permanentnímu zatížení
 • vhodné pro vnitřní hladké povrchy

Materiál: PVC | tloušťka 0,5 mm

Povrch materiálu: mírně lesklý 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Teplotní odolnost: od -40 °C do 90 °C

Použití: interiér | hladký povrch

Naplánujte si trať s následujícími prvky:

Vytvořte si vlastní traťovou síť:

Ro
vn

ý 
(v

ál
co

va
ný

 m
at

er
iá

l)

Kř
iv

ka

Př
ep

nu
tí 

Y 
(v

le
vo

 | 
vp

ra
vo

)

Př
ep

nu
tí 

V

Př
ep

nu
tí 

W

Kř
íž



         23WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Magnetická naváděcí páska WT-9228
vytvořte si vlastní traťovou síť

 • rychlé a snadné spojování pásek
 • odolná proti znečištění a nechtěným světelným vlivům
 • vysoce flexibilní, snižuje náklady na změnu vedoucích drah
 • polarita a adheze dle potřeby

MAGNETICKÁ NAVÁDĚCÍ PÁSKA

Přehled materiálů:

Standart – magnetická páska | jižní/severní pól | tloušťka 1,2 mm (1,0 mm) | akrylátové lepidlo | interiér | pro hladké povrchy bez děr

Extra silná – magnetická páska | jižní/severní pól | tloušťka 1,5 mm (1,0 mm) | silnější akrylátové lepidlo | interiér | pro různé povrchy

Naplánujte si trasu s následujícími prvky:Vytvořte si vlastní individuální sledovací síť:

1 mm magnet - North Pole 1 mm magnet - South Pole 1 mm magnet - North Pole 1 mm magnet - South Pole0.2 mm adhesive 0.2 mm adhesive 0.5 mm adhesive 0.5 mm adhesive

Floor Floor Floor Floor

1 mm magnet – severní pól 0,2 mm lepidlo 1 mm magnet – jižní pól 0,2 mm lepidlo 1 mm magnet – severní pól 0,5 mm lepidlo 1 mm magnet – jižní pól 0,5 mm lepidlo

podlahapodlahapodlahapodlaha



24             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PROTISKLUZOVÉ PROFILY A PÁSKY
PRO SCHODOVÉ HRANY

Protiskluzový profil na schodové hrany WT-5409
odolné řešení pro interiérové i exteriérové schody

50 mm

56 mm

31
 m

m

25
 m

m

100 mm

106 mm

31
 m

m

25
 m

m

Široké provedení:

protiskluzový nátěr přední: 25 mm 

protiskluzový nátěr horní: 100 mm

Úzké provedení:

protiskluzový nátěr přední: 25 mm 

protiskluzový nátěr horní: 50 mm

 • instalace lepením nebo šroubováním
 • velmi silná protiskluzová ochrana
 • vhodné pro schody, rampy, nástupiště i žebříky
 • odolnost proti skluzu R13 dle DIN 51130
 • vhodné pro nerovné, porézní nebo znečištěné povrchy

Materiál: minerální granulát zapuštěný do syntetické pryskyřice

Tloušťka materiálu: 2 mm (profil 1,2 mm)

Povrch materiálu: drsný

Protiskluzová třída: R13

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | exteriér

Protiskluzové kryty jsou samolepící a odolné proti uklouznutí či pádu. Vhodné i pro značení jízdních pruhů, pracovních ploch, skladů, 
výrobních prostor, vnitřních, venkovních a mokrých ploch.

realizace barva provedení délka 600 mm délka 800 mm délka 1000 mm ks

černá
úzké

25 × 50 mm
AT-5409.01.050-600 AT-5409.01.050-800 AT-5409.01.050-1000 1

černá
široké

25 × 100 mm
AT-5409.01.100-600 AT-5409.01.100-800 AT-5409.01.100-1000 1

žluto-černá
úzké

25 × 50 mm
AT-5409.02.050-600 AT-5409.02.050-800 AT-5409.02.050-1000 1

žluto-černá
široké

25 × 100 mm
AT-5409.02.100-600 AT-5409.02.100-800 AT-5409.02.100-1000 1

žlutá
úzké

25 × 50 mm
AT-5409.03.050-600 AT-5409.03.050-800 AT-5409.03.050-1000 1

žlutá
široké

25 × 100 mm
AT-5409.03.100-600 AT-5409.03.100-800 AT-5409.03.100-1000 1

černá – luminiscenční –
 černá

úzké
25 × 50 mm

AT-5409.04.050-600 AT-5409.04.050-800 AT-5409.04.050-1000 1

černá – luminiscenční – 
černá

široké
25 × 100 mm

AT-5409.04.100-600 AT-5409.04.100-800 AT-5409.04.100-1000 1

luminiscenční – černá – 
luminiscenční

úzké
25 × 50 mm

AT-5409.05.050-600 AT-5409.05.050-800 AT-5409.05.050-1000 1

luminiscenční – černá – 
luminiscenční

široké
25 × 100 mm

AT-5409.05.100-600 AT-5409.05.100-800 AT-5409.05.100-1000 1



         25WWW.3CSYSTEMS.CZ |

PROTISKLUZOVÉ PÁSKY
PRO SCHODOVÉ HRANY

Protiskluzová páska extra hrubá WT-5412
s velmi drsným povrchem

Protiskluzová páska standard WT-5411
pro všestranné využití

barva 25 mm × 6 m 25 mm × 18 m 50 mm × 6 m 50 mm × 18 m ks
žlutá AT-5411.04.1025 AT-5411.04.0025 AT-5411.04.1050 AT-5411.04.0050 1

žlutá s tečkami AT-5411.47.1025 AT-5411.47.0025 AT-5411.47.1050 AT-5411.47.0050 1
černá AT-5411.07.1025 AT-5411.07.0025 AT-5411.07.1050 AT-5411.07.0050 1
bílá AT-5411.08.1025 AT-5411.08.0025 AT-5411.08.1050 AT-5411.08.0050 1

modrá AT-5411.10.1025 AT-5411.10.0025 AT-5411.10.1050 AT-5411.10.0050 1
světle modrá AT-5411.03.1025 AT-5411.03.0025 AT-5411.03.1050 AT-5411.03.0050 1

zelená AT-5411.02.1025 AT-5411.02.0025 AT-5411.02.1050 AT-5411.02.0050 1
hnědá AT-5411.05.1025 AT-5411.05.0025 AT-5411.05.1050 AT-5411.05.0050 1

červená AT-5411.01.1025 AT-5411.01.0025 AT-5411.01.1050 AT-5411.01.0050 1
neonová oranžová AT-5411.12.1025 AT-5411.12.0025 AT-5411.12.1050 AT-5411.12.0050 1

transparentní AT-5411.09.1025 AT-5411.09.0025 AT-5411.09.1050 AT-5411.09.0050 1
luminiscenční AT-5416.04.1025 AT-5416.04.0025 AT-5416.04.1050 AT-5416.04.0050 1

tmavě šedá AT-5411.06.1025 AT-5411.06.0025 AT-5411.06.1050 AT-5411.06.0050 1
žluto-černá AT-5411.17.1025 AT-5411.17.0025 AT-5411.17.1050 AT-5411.17.0050 1

červeno-bílá AT-5411.18.1025 AT-5411.18.0025 AT-5411.18.1050 AT-5411.18.0050 1

barva 25 mm × 6 m 25 mm × 18 m 50 mm × 6 m 50 mm × 18 m ks
žlutá AT-5412.04.1025 AT-5412.04.0025 AT-5412.04.1050 AT-5412.04.0050 1
černá AT-5412.07.1025 AT-5412.07.0025 AT-5412.07.1050 AT-5412.07.0050 1

 • ideální při vysoké frekvenci chodců
 • odolnost proti skluzu R13 dle DIN 51130
 • vhodné pro hladké povrchy uvnitř i venku

 • široká škála barev a 
individuálních šířek

 • odolnost proti skluzu 
R13 dle DIN 51130

 • pro střední i vysoké 
zatížení

 • vhodné pro hladké  
povrchy uvnitř i venku

Materiál: minerální granulát zapuštěný do syntetické pryskyřice

Použití: interiér | exteriér | chráněný proti přímým povětrnostním vlivům

Tloušťka materiálu: 0,8–1,0 mm

Povrch materiálu: drsný

Protiskluzová třída: R13

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Materiál: minerální granulát zapuštěný do syntetické pryskyřice

Tloušťka materiálu: 1,4–1,6 mm

Povrch materiálu: extra drsný

Protiskluzová třída: R13

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | exteriér | chráněný proti přímým povětrnostním vlivům



26             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PROTISKLUZOVÉ PROFILY GRP
SKLOLAMINÁTOVÉ DESKY A HRANOVÉ PROFILY

Protiskluzové desky GRP
snadné řešení pro kterýkoli podklad

 • kompozitní materiál z isoftalové polyesterové pryskyřice pro interiér a exteriér 
 • sklolaminátový profil vyrobený z plastu, který je vyztužen skleněnými vlákny 
 • protiskluzový povrch z drti oxidu hlinitého
 • všechny výrobky GRP lze nařezat diamantovou pilou

 • zabraňuje uklouznutí a následným nákladům
 • vhodné pro opravu poškozených betonových a dřevěných povrchů
 • nevodivé, korozivzdorné a odolné proti UV záření
 • má široký teplotní rozsah: od -20 do 120 ºC
 • zpomaluje hoření a je okamžitě připraven k použití

barva 750 × 1000 mm hrubost zrna (mm) tloušťka (mm) ks

pro střední zátěž

typ Medium 

černá MH-GRP-B_MBK 46 3,8 1
žlutá MH-GRP-B_MY 46 3,8 1
šedá MH-GRP-B_MGY 46 3,8 1

béžová MH-GRP-B_MBG 46 3,8 1

pro extrémní zátěž

typ Premium

černá MH-GRP-B_HDBK 12 4,2 1
žlutá MH-GRP-B_HDY 12 4,2 1
šedá MH-GRP-B_HDGY 12 4,2 1

béžová MH-GRP-B_HDBG 12 4,2 1

Protiskluzové desky

Premium

Medium

Protiskluzové profily GRP

Pro instalaci nejsou potřeba žádné odborné znalosti, produkt je určen pro namontování (jednoduše 
vyvrtejte jednotlivé otvory) nebo přilepení speciálním lepidlem z naší nabídky příslušenství.



         27WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Protiskluzové hranové profily GRP
nízká cena

Profily pro hrany schodů GRP
extrémní odolnost

Ideální pro opravu poškozených betonových, kamenných nebo dřevěných hran.

Hranové profily

Profily pro hrany schodů

typ Premium, černá typ Medium, žlutá

 • speciální ochrana hran schodů, pódií, jednotlivých schodů, plošin
 • nevodivé, korozivzdorné a odolné proti UV záření
 • snadné řešení na hladké, studené, mokré, vlhké, slizké a mastné podklady
 • extrémně vysoká odolnost proti opotřebení (cca 5 milionů přechodů)

 • snadné řešení na hladké, studené, mokré, vlhké, slizké a mastné podklady
 • odolné proti UV záření, nevodivé a korozivzdorné 
 • extrémně vysoká odolnost

barva 230 × 600 mm 230 × 800 mm 230 × 1000 mm zkosení (mm) ks

pro střední zátěž

typ Medium 

černá MH-GRP-EP_600-MBK MH-GRP-EP_800-MBK MH-GRP-EP_1000-MBK 30 (87 °) 1
žlutá MH-GRP-EP_600-MY MH-GRP-EP_800-MY MH-GRP-EP_1000-MY 30 (87 °) 1

černá (žlutý okraj) MH-GRP-EP_600-MBKY MH-GRP-EP_800-MBKY MH-GRP-EP_1000-MBKY 30 (87 °) 1

pro extrémní zátěž

typ Premium

černá MH-GRP-EP_600-HDBK MH-GRP-EP_800-HDBK MH-GRP-EP_1000-HDBK 30 (87 °) 1
žlutá MH-GRP-EP_600-HDY MH-GRP-EP_800-HDY MH-GRP-EP_1000-HDY 30 (87 °) 1

černá (žlutý okraj) MH-GRP-EP_600-HDBKY MH-GRP-EP_800-HDBKY MH-GRP-EP_1000-HDBKY 30 (87 °) 1

barva 70 × 600 mm 70 × 800 mm 70 × 1000 mm zkosení (mm) ks

pro střední zátěž
typ Medium 

černá MH-GRP-SEP_600-MBK MH-GRP-SEP_800-MBK MH-GRP-SEP_1000-MBK 30 (87 °) 1
žlutá MH-GRP-SEP_600-MY MH-GRP-SEP_800-MY MH-GRP-SEP_1000-MY 30 (87 °) 1

pro extrémní zátěž
typ Premium

černá MH-GRP-SEP_600-HDBK MH-GRP-SEP_800-HDBK MH-GRP-SEP_1000-HDBK 30 (87 °) 1
žlutá MH-GRP-SEP_600-HDY MH-GRP-SEP_800-HDY MH-GRP-SEP_1000-HDY 30 (87 °) 1



28             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Tvarovatelná protiskluzová páska WT-5414
s drsným povrchem

 • přizpůsobitelná profilu podkladu, jako je např. vlnitá deska
 • vhodná pro nerovné povrchy
 • odolnost proti skluzu R13 dle DIN 51130
 • samolepící, pro vnitřní i venkovní povrchy

PROTISKLUZOVÉ PÁSKY

barva 25 mm × 6 m 25 mm × 18 m 50 mm × 6 m 50 mm × 18 m ks
černá AT-5414.07.1025 AT-5414.07.0025 AT-5414.07.1050 AT-5414.07.0050 1
žlutá AT-5414.04.1025 AT-5414.04.0025 AT-5414.04.1050 AT-5414.04.0050 1

žluto-černá AT-5414.17.1025 AT-5414.17.0025 AT-5414.17.1050 AT-5414.17.0050 1

Protiskluzové podlahové značky
s individuálním potiskem

 • protiskluzový povrch s odolným tiskem
 • různé materiály pro různé povrchy a zatížení
 • individuální velikosti značek 

Materiál: minerální granulát zapuštěný do syntetické pryskyřice

Tloušťka materiálu: 1,4–1,6 mm

Povrch materiálu: drsný

Protiskluzová třída: R13

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | exteriér | chráněný proti přímým povětrnostním vlivům



         29WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • vhodné pro značení skladovacích a úložných míst
 • lze použít na téměř všechny povrchy 
 • individuální design, logo, číslice nebo piktogramy
 • snadná aplikace nanesení barvy

Stříkací šablony
znovu použitelné značení

Příslušenství

Maskovací páska
Vhodná pro dočasné upevnění 

samolepících fólií snadné 

odstranění beze zbytků.

Maskovací páska číslo položky

25 mm × 50 m AT-5361.50.025

jednotlivé stříkací šablony

Vyrábíme také stříkací šablony s vaším logem, čísly, nápisy nebo 
piktogramy. Na vyžádání jsou možné další materiály, jako je např. 
magnetická fólie.

výška znaků
50 mm

výška znaků
100 mm

výška znaků
200 mm

ks

A–Z LSS.PC00.050-AZ LSS.PC00.100-AZ LSS.PC00.200-AZ 26
0–9 LSS.PC00.050-09 LSS.PC00.100-09 LSS.PC00.200-09 10

A LSS.PC00.050-A LSS.PC00.100-A LSS.PC00.200-A 1
B LSS.PC00.050-B LSS.PC00.100-B LSS.PC00.200-B 1
C LSS.PC00.050-C LSS.PC00.100-C LSS.PC00.200-C 1
D LSS.PC00.050-D LSS.PC00.100-D LSS.PC00.200-D 1
E LSS.PC00.050-E LSS.PC00.100-E LSS.PC00.200-E 1
F LSS.PC00.050-F LSS.PC00.100-F LSS.PC00.200-F 1
G LSS.PC00.050-G LSS.PC00.100-G LSS.PC00.200-G 1
H LSS.PC00.050-H LSS.PC00.100-H LSS.PC00.200-H 1
I LSS.PC00.050-I LSS.PC00.100-I LSS.PC00.200-I 1
J LSS.PC00.050-J LSS.PC00.100-J LSS.PC00.200-J 1
K LSS.PC00.050-K LSS.PC00.100-K LSS.PC00.200-K 1
L LSS.PC00.050-L LSS.PC00.100-L LSS.PC00.200-L 1
M LSS.PC00.050-M LSS.PC00.100-M LSS.PC00.200-M 1
N LSS.PC00.050-N LSS.PC00.100-N LSS.PC00.200-N 1
O LSS.PC00.050-O LSS.PC00.100-O LSS.PC00.200-O 1
P LSS.PC00.050-P LSS.PC00.100-P LSS.PC00.200-P 1
Q LSS.PC00.050-Q LSS.PC00.100-Q LSS.PC00.200-Q 1
R LSS.PC00.050-R LSS.PC00.100-R LSS.PC00.200-R 1
S LSS.PC00.050-S LSS.PC00.100-S LSS.PC00.200-S 1
T LSS.PC00.050-T LSS.PC00.100-T LSS.PC00.200-T 1
U LSS.PC00.050-U LSS.PC00.100-U LSS.PC00.200-U 1
V LSS.PC00.050-V LSS.PC00.100-V LSS.PC00.200-V 1
W LSS.PC00.050-W LSS.PC00.100-W LSS.PC00.200-W 1
X LSS.PC00.050-X LSS.PC00.100-X LSS.PC00.200-X 1
Y LSS.PC00.050-Y LSS.PC00.100-Y LSS.PC00.200-Y 1
Z LSS.PC00.050-Z LSS.PC00.100-Z LSS.PC00.200-Z 1

0 LSS.PC00.050-0 LSS.PC00.100-0 LSS.PC00.200-0 1
1 LSS.PC00.050-1 LSS.PC00.100-1 LSS.PC00.200-1 1
2 LSS.PC00.050-2 LSS.PC00.100-2 LSS.PC00.200-2 1
3 LSS.PC00.050-3 LSS.PC00.100-3 LSS.PC00.200-3 1
4 LSS.PC00.050-4 LSS.PC00.100-4 LSS.PC00.200-4 1
5 LSS.PC00.050-5 LSS.PC00.100-5 LSS.PC00.200-5 1
6 LSS.PC00.050-6 LSS.PC00.100-6 LSS.PC00.200-6 1
7 LSS.PC00.050-7 LSS.PC00.100-7 LSS.PC00.200-7 1
8 LSS.PC00.050-8 LSS.PC00.100-8 LSS.PC00.200-8 1
9 LSS.PC00.050-9 LSS.PC00.100-9 LSS.PC00.200-9 1

Ä LSS.PC00.050-S1 LSS.PC00.100-S1 LSS.PC00.200-S1 1
Ö LSS.PC00.050-S2 LSS.PC00.100-S2 LSS.PC00.200-S2 1
Ü LSS.PC00.050-S3 LSS.PC00.100-S3 LSS.PC00.200-S3 1
: LSS.PC00.050-S4 LSS.PC00.100-S4 LSS.PC00.200-S4 1
– LSS.PC00.050-S5 LSS.PC00.100-S5 LSS.PC00.200-S5 1
/ LSS.PC00.050-S6 LSS.PC00.100-S6 LSS.PC00.200-S6 1
& LSS.PC00.050-S7 LSS.PC00.100-S7 LSS.PC00.200-S7 1

Materiál: plast

Tloušťka materiálu: 0,2 mm

Font: dle požadavku

Použití: interiér | exteriér | téměř všechny typy povrchů

STŘÍKACÍ ŠABLONY



30             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Protiskluzová průhledná fólie WT-5420
extra tenká s vysokou odolností

 • vhodná do suchého i vlhkého prostředí
 • odolnost proti skluzu R12 dle DIN 51130 (třída 

C) dle DIN 51097
 • extra tenká a odolná proti roztržení
 • vhodná do sprch a převlékáren, kde zabraňuje 

uklouznutí

PROTISKLUZOVÉ PRŮHLEDNÉ FÓLIE

provedení realizace rozměr (v/š mm) číslo položky ks

malý pruh 20 × 450 AT-5420F.09.020-ST 8

velký pruh 30 × 640 AT-5420F.09.030-ST 17

kruh Ø 90 AT-5420F.09.R90 10

čtverec 140 × 140 AT-5420F.09.140-140 10

půlkruh 200 × 700 AT-5420F.09.HR.200-700 1

obdélník 200 × 700 AT-5420F.09.RE.200-700 1

proužek 50 × 600 AT-5420F.09.050-600 8

pruh 50 × 800 AT-5420F.09.075-800 8

Materiál: plastová fólie

Tloušťka materiálu: 0,2 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: R12

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér 



         31WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Protiskluzové podlahové piktogramy WT-5811
vysoce odolné

 • velmi odolné proti opotřebení a oděrkám
 • retroreflexní, protiskluzový povrch R11
 • vhodné pro venkovní použití, jako např. betonová dlažba nebo asfalt

Protiskluzové podlahové piktogamy WT-6128
snadno odjímatelné beze zbytků

Primer č. 5
Základní Primer č. 5 výrazně zvyšuje adhezní   

pevnost lepící pásky na kritických plochách. 

Primer č. 5
250 ml (0,75m2) AT-3051.25.250
1000 ml (3m2) AT-3051.25.1000

Další barvy a tvary jsou k dispozici na vyžádání!

PROTISKLUZOVÉ PIKTOGRAMY

pěší
600 × 330 mm

stopa
297 × 110 mm

šipka
145 × 90 mm

kruh
Ø 75 mm

barva 1 ks 5 párů 10 ks 10 ks
bílá AT-5811.08.101 AT-5811.08.121 AT-5811.08.131 AT-5811.08.R075

žlutá AT-5811.04.101 AT-5811.04.121 AT-5811.04.131 AT-5811.04.R075

pěší
600 × 330 mm

stopa
297 × 110 mm

šipka
145 × 90 mm

kruh
Ø 75 mm

barva 1 ks 5 párů 10 ks 10 ks
bílá AT-6128.08.B101 AT-6128.08.B121 AT-6128.08.B131 AT-6128.08.R075

žlutá AT-6128.04.B101 AT-6128.04.B121 AT-6128.04.B131 AT-6128.04.R075
červená AT-6128.01.B101 AT-6128.01.B121 AT-6128.01.B131 AT-6128.01.R075
modrá AT-6128.10.B101 AT-6128.10.B121 AT-6128.10.B131 AT-6128.10.R075
zelená AT-6128.02.B101 AT-6128.02.B121 AT-6128.02.B131 AT-6128.02.R075

 • odolnost proti skluzu R9 dle DIN 51130
 • vhodné pro vnitřní, hladké povrchy

Materiál: PU | tloušťka 1,6 mm

Povrch materiálu: retroreflexní

Protiskluzová třída: R11

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Použití: interiér | exteriér

Materiál: PVC | tloušťka 0,3 mm

Lepidlo: odnímatelné akrylátové

Povrch materiálu: matný

Protiskluzová třída: R9 

Použití: interiér 



32             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

barva A4 uzavřená 
323 × 290 mm

A4 otevřená
302 × 290 mm

A5 uzavřená
236 × 231 mm

A5 otevřená
216 × 231 mm ks

žlutá AT-5118.04.1-A4 AT-5118.04.0-A4 AT-5118.04.1-A5 AT-5118.04.0-A5 10
červená AT-5118.01.1-A4 AT-5118.01.0-A4 AT-5118.01.1-A5 AT-5118.01.0-A5 10
modrá AT-5118.10.1-A4 AT-5118.10.0-A4 AT-5118.10.1-A5 AT-5118.10.0-A5 10
zelená AT-5118.02.1-A4 AT-5118.02.0-A4 AT-5118.02.1-A5 AT-5118.02.0-A5 10

oranžová AT-5118.12.1-A4 AT-5118.12.0-A4 AT-5118.12.1-A5 AT-5118.12.0-A5 10
bílá AT-5118.08.1-A4 AT-5118.08.0-A4 AT-5118.08.1-A5 AT-5118.08.0-A5 10

světle šedá AT-5118.06.1-A4 AT-5118.06.0-A4 AT-5118.06.1-A5 AT-5118.06.0-A5 10
tmavě šedá AT-5118.11.1-A4 AT-5118.11.0-A4 AT-5118.11.1-A5 AT-5118.11.0-A5 10

černá AT-5118.07.1-A4 AT-5118.07.0-A4 AT-5118.07.1-A5 AT-5118.07.0-A5 10

barva 1/2 A4 uzavřená
323 × 187 mm

1/2 A4 otevřená
303 × 187 mm

1/3 A4 uzavřená
236 × 180 mm

1/3 A4 otevřená
216 × 180 mm ks

žlutá AT-5118.04.2-A4 AT-5118.04.5-A4 AT-5118.04.3-A4 AT-5118.04.4-A4 10
červená AT-5118.01.2-A4 AT-5118.01.5-A4 AT-5118.01.3-A4 AT-5118.01.4-A4 10
modrá AT-5118.10.2-A4 AT-5118.10.5-A4 AT-5118.10.3-A4 AT-5118.10.4-A4 10
zelená AT-5118.02.2-A4  AT-5118.02.5-A4 AT-5118.02.3-A4 AT-5118.02.4-A4 10

oranžová AT-5118.12.2-A4 AT-5118.12.5-A4 AT-5118.12.3-A4 AT-5118.12.4-A4 10
bílá AT-5118.08.2-A4 AT-5118.08.5-A4 AT-5118.08.3-A4 AT-5118.08.4-A4 10

světle šedá AT-5118.06.2-A4 AT-5118.06.5-A4 AT-5118.06.3-A4 AT-5118.06.4-A4 10
tmavě šedá AT-5118.11.2-A4 AT-5118.11.5-A4 AT-5118.11.3-A4 AT-5118.11.4-A4 10

černá AT-5118.07.2-A4 AT-5118.07.5-A4 AT-5118.07.3-A4 AT-5118.07.4-A4 10

A4
uzavřená

A4
otevřená

A5
uzavřená

1/2 A4
uzavřená

1/3 A4
uzavřená

A5
otevřená

1/2 A4
otevřená

1/3 A4
otevřená

Samolepící bezpečnostní kapsy WT-5118

 • značení pro skladování palet přímo na podlaze
 • snadná a rychlá aplikace
 • odolné pojezdu manipulační techniky
 • otevřené kapsy pro často se měnící značení
 • uzavřené kapsy jsou vhodné pro mokré čištění 

povrchů, postranní průhledné samolepící body  
a pásky zlepšují upevnění kapsy

ZNAČENÍ PALETOVÝCH MÍST

Materiál: PVC

Tloušťka materiálu: 1,2 mm

Použití: interiér 



         33WWW.3CSYSTEMS.CZ |

barva 100 × 120 mm (v/š) 100 × 180 mm (v/š) 100 × 300 mm (v/š) 150 × 200 mm (v/š) 200 × 300 mm (v/š) ks
žluto-černá AT-LB47.CA01.100-120 AT-LB47.CA01.100-180 AT-LB47.CA01.100-300 AT-LB47.CA01.150-200 AT-LB47.CA01.200-300 1
bílo-černá AT-LB87.CA01.100-120 AT-LB87.CA01.100-180 AT-LB87.CA01.100-300 AT-LB87.CA01.150-200 AT-LB87.CA01.200-300 1

červeno-bílá AT-LB18.CA01.100-120 AT-LB18.CA01.100-180 AT-LB18.CA01.100-300 AT-LB18.CA01.150-200 AT-LB18.CA01.200-300 1

Při objednání značení s čárovým kódem uveďte, který systém používáte.

Samolepící značení skladovacích míst
odolné proti poškrábání

 • značení skladovácích míst přímo na podlaze
 • snadná a rychlá aplikace
 • odolné manipulační technice a čistících strojů
 • možnost individuálního potisku
 • natištěný text je chráněn laminací

Materiál: polykarbonát

Tloušťka materiálu: 0,7 mm

Použití: interiér 

100 × 180 mm 100 × 120 mm 150 × 200 mm



34             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

L-Kus
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.060 AT-5210.04.063 AT-7110.04.060 AT-7110.04.063 AT-5110.04.060 AT-5110.04.063 AT-5610.04.060 AT-5610.04.063
červená AT-5210.01.060 AT-5210.01.063 AT-7110.01.060 AT-7110.01.063 AT-5110.01.060 AT-5110.01.063 — —
modrá AT-5210.10.060 AT-5210.10.063 AT-7110.10.060 AT-7110.10.063 AT-5110.10.060 AT-5110.10.063 — —
zelená AT-5210.02.060 AT-5210.02.063 AT-7110.02.060 AT-7110.02.063 AT-5110.02.060 AT-5110.02.063 — —
bílá AT-5210.08.060 AT-5210.08.063 AT-7110.08.060 AT-7110.08.063 AT-5110.08.060 AT-5110.08.063 AT-5610.08.060 AT-5610.08.063
žluto-černá AT-5210.17.060 AT-5210.17.063 AT-7110.17.060 AT-7110.17.063 — — — —

T-Kus
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.061 AT-5210.04.065 AT-7110.04.061 AT-7110.04.065 AT-5110.04.061 AT-5110.04.065 AT-5610.04.061 AT-5610.04.065
červená AT-5210.01.061 AT-5210.01.065 AT-7110.01.061 AT-7110.01.065 AT-5110.01.061 AT-5110.01.065 — —
modrá AT-5210.10.061 AT-5210.10.065 AT-7110.10.061 AT-7110.10.065 AT-5110.10.061 AT-5110.10.065 — —
zelená AT-5210.02.061 AT-5210.02.065 AT-7110.02.061 AT-7110.02.065 AT-5110.02.061 AT-5110.02.065 — —
bílá AT-5210.08.061 AT-5210.08.065 AT-7110.08.061 AT-7110.08.065 AT-5110.08.061 AT-5110.08.065 AT-5610.08.061 AT-5610.08.065
žluto-černá AT-5210.17.061 AT-5210.17.065 AT-7110.17.061 AT-7110.17.065 — — — —

X-Kus
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.062 AT-5210.04.064 AT-7110.04.062 AT-7110.04.064 AT-5110.04.062 AT-5110.04.064 AT-5610.04.062 AT-5610.04.064
červená AT-5210.01.062 AT-5210.01.064 AT-7110.01.062 AT-7110.01.064 AT-5110.01.062 AT-5110.01.064 — —
modrá AT-5210.10.062 AT-5210.10.064 AT-7110.10.062 AT-7110.10.064 AT-5110.10.062 AT-5110.10.064 — —
zelená AT-5210.02.062 AT-5210.02.064 AT-7110.02.062 AT-7110.02.064 AT-5110.02.062 AT-5110.02.064 — —
bílá AT-5210.08.062 AT-5210.08.064 AT-7110.08.062 AT-7110.08.064 AT-5110.08.062 AT-5110.08.064 AT-5610.08.062 AT-5610.08.064
žluto-černá AT-5210.17.062 AT-5210.17.064 AT-7110.17.062 AT-7110.17.064 — — — —

Obdélník
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.071 AT-5210.04.073 AT-7110.04.071 AT-7110.04.073 AT-5110.04.071 AT-5110.04.073 AT-5610.04.071 AT-5610.04.073
červená AT-5210.01.071 AT-5210.01.073 AT-7110.01.071 AT-7110.01.073 AT-5110.01.071 AT-5110.01.073 — —
modrá AT-5210.10.071 AT-5210.10.073 AT-7110.10.071 AT-7110.10.073 AT-5110.10.071 AT-5110.10.073 — —
zelená AT-5210.02.071 AT-5210.02.073 AT-7110.02.071 AT-7110.02.073 AT-5110.02.071 AT-5110.02.073 — —
bílá AT-5210.08.071 AT-5210.08.073 AT-7110.08.071 AT-7110.08.073 AT-5110.08.071 AT-5110.08.073 AT-5610.08.071 AT-5610.08.073
žluto-černá AT-5210.17.071 AT-5210.17.073 AT-7110.17.071 AT-7110.17.073 — — — —

Kruh
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.069 AT-5210.04.070 AT-7110.04.069 AT-7110.04.070 AT-5110.04.069 AT-5110.04.070 AT-5610.04.069 AT-5610.04.070
červená AT-5210.01.069 AT-5210.01.070 AT-7110.01.069 AT-7110.01.070 AT-5110.01.069 AT-5110.01.070 — —
modrá AT-5210.10.069 AT-5210.10.070 AT-7110.10.069 AT-7110.10.070 AT-5110.10.069 AT-5110.10.070 — —
zelená AT-5210.02.069 AT-5210.02.070 AT-7110.02.069 AT-7110.02.070 AT-5110.02.069 AT-5110.02.070 — —
bílá AT-5210.08.069 AT-5210.08.070 AT-7110.08.069 AT-7110.08.070 AT-5110.08.069 AT-5110.08.070 AT-5610.08.069 AT-5610.08.070
žluto-černá AT-5210.17.069 AT-5210.17.070 AT-7110.17.069 AT-7110.17.070 — — — —

ZNAČENÍ PALETOVÝCH MÍST

Samolepící značení umístění palet WT-5210 | 7110 | 5110 | 5610
 • značení skladovacích paletových míst
 • 25 kusů v balení
 • odolné manipulační technice a čistícím strojům

Přehled materiálů:

PVC: tloušťka 0,5 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Polyester: tloušťka 0,2 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Lehčený hliník: protiskluzový R11 | tloušťka 0,6 mm | mírně lesklý povrch | extra permanentní syntetické kaučukové lepidlo | pro drsný povrch | interiér a exteriér



         35WWW.3CSYSTEMS.CZ |

100 mm

50
 m

m

150 mm

50
 m

m

10
0 

m
m

10
0 

m
m

150 mm

15
0 

m
m

50
 m

m

50 mm 50 mm

10
0 

m
m

125 mm

75
 m

m

12
5 

m
m

175 mm

75
 m

m

12
5 

m
m

175 mm

75
 m

m

17
5 

m
m

75 mm

12
5 

m
m

75 mm

Rozměry značek pro ukládání 50 a 75 mm

šířka strany 50 mm

šířka strany 75 mm

polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110

L-kus
50 mm

L-kus
75 mm

T-kus
50 mm

T-kus
75 mm

L-kus
50 mm

L-kus
75 mm

T-kus
50 mm

T-kus
75 mm

prostor pro text
90 × 40 mm

prostor pro text
115 × 65 mm

prostor pro text
140 × 40 mm

prostor pro text
165 × 65 mm

prostor pro text
90 × 40 mm

prostor pro text
115 × 65 mm

prostor pro text
140 × 40 mm

prostor pro text
165 × 65 mm

barva 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks
žlutá AT-5210P.04.B60 AT-5210P.04.B63 AT-5210P.04.B61 AT-5210P.04.B65 AT-7110P.04.B60 AT-7110P.04.B63 AT-7110P.04.B61 AT-7110P.04.B65

červená AT-5210P.01.B60 AT-5210P.01.B63 AT-5210P.01.B61 AT-5210P.01.B65 AT-7110P.01.B60 AT-7110P.01.B63 AT-7110P.01.B61 AT-7110P.01.B65
modrá AT-5210P.10.B60 AT-5210P.10.B63 AT-5210P.10.B61 AT-5210P.10.B65 AT-7110P.10.B60 AT-7110P.10.B63 AT-7110P.10.B61 AT-7110P.10.B65
zelená AT-5210P.02.B60 AT-5210P.02.B63 AT-5210P.02.B61 AT-5210P.02.B65 AT-7110P.02.B60 AT-7110P.02.B63 AT-7110P.02.B61 AT-7110P.02.B65

bílá AT-5210P.08.B60 AT-5210P.08.B63 AT-5210P.08.B61 AT-5210P.08.B65 AT-7110P.08.B60 AT-7110P.08.B63 AT-7110P.08.B61 AT-7110P.08.B65
černá AT-5210P.07.B60 AT-5210P.07.B63 AT-5210P.07.B61 AT-5210P.07.B65 AT-7110P.07.B60 AT-7110P.07.B63 AT-7110P.07.B61 AT-7110P.07.B65

Samolepící tištěné značení umístění palet WT-5210 | 7110

 • značení skladovacích míst s potiskem čísel, symbolů nebo textu
 • odolné proti poškrábání
 • individuální potisk dle vašich požadavků
 • v polykarbonátovém provedení je text chráněn laminací

Přehled materiálů:

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Polyester: tloušťka 0,2 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Při objednání značení s čárovým kódem uveďte, který systém používáte.



36             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PŘÍSLUŠENSTVÍ A VYBAVENÍ

Šroubovací sada Lepící podložky

Obsah balení:

4× šrouby 4 × 35 mm

4× kryt

4× hmoždinky 6 mm

Materiál: polyethylenová pěna

Tloušťka materiálu: 0,8–1,1 mm

Lepidlo: akrylátové

Použití: interiér

 • pro bezpečné a pevné uchycení značení na stěny  • pro upevnění lehčího značení z hliníku, plastu nebo pevné pěny
 • vhodné pro hladké povrchy

 • užitečné pomůcky pro čištění povrchů a montáž podlahových pásek, štítků, fólií, samolepek a značek

Lepící podložky číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.106
sada 8 ks AT-8008.00.107

Šroubovací sada číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.105

Příslušenství a vybavení



         37WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Čistič Isopropanol

Maskovací páska

Akrylová pěnová páska

PE pěnová páska, černá

Stěrka

Tlakový válec

Textilní páska

PE pěnová páska, bílá

Isopropyl 70 %

250 ml

Materiál: krepový papír

Tloušťka materiálu: 0,12 mm

Lepidlo: přírodní kaučuk

Materiál: akrylátová pěna

Tloušťka materiálu: 1,0 mm

Lepidlo: akrylátové

Přilnavost: 30 N/25 mm

Materiál: polyethylenová pěna

Tloušťka materiálu: 0,95 mm

Lepidlo: akrylátové

Přilnavost: 22 N/25 mm

• Materiál: polyethylenová pěna

• Tloušťka materiálu: 1,1 mm

• Lepidlo: akrylátové

• Přilnavost: 22 N/25 mm

Materiál: matná tkanina

Tloušťka materiálu: 0,28 mm

Lepidlo: přírodní kaučuk

Materiál: plas | plsť

Barva: bílá | krémová

 • pro jemné a důkladné čištění a odmaštění povrchů
 • stabilně zvyšuje přilnavost

 • vhodná pro dočasné upevnění samolepících fólií
 • snadné odstranění beze zbytků

 • oboustranná lepicí páska pro upevnění značení
 • vhodné pro transparentní a permanentní lepení – na sklo, 

akrylové sklo, nerezovou ocel atd.

 • oboustranná lepící páska pro upevnění lehčího  
značení, zrcadel, latí, panelů a závěsů

 • vhodné pro hladké povrchy jako je kov, plast nebo sklo
 • pro vnitřní i vnější použití

 • oboustranná lepící páska pro upevnění lehčího  
značení, zrcadel, latí, panelů a závěsů

 • vhodné pro hladké povrchy jako je kov, plast nebo sklo
 • pro vnitřní i vnější použití

 • pro všestranné použití
 • vhodné pro svazování, upevnění, utěsnění i pískování

 • pro snadné přilnutí materiálů, jako je tenká fólie
 • zamezuje vzniku bublin při aplikaci

 • usnadňuje pokládku samolepícího podlahového značení  
na profilovaných podkladech

 • zamezuje vzniku bublin při aplikaci

(1)

(2)

Isopropanol číslo produktu
250 ml AT-9104.SW.1745

Stěrka číslo produktu
plastová stěrka AT-8000.01.022/1
plstěná stěrka AT-8000.01.025

š/d (mm) číslo produktu
19 × 50 m AT-5361.50.019
25 × 50 m AT-5361.50.025
38 × 50 m AT-5361.50.038
50 × 50 m AT-5361.50.050

š/d (mm) 12 × 11 m 19 × 11 m 25 × 11 m
číslo produktu AT-4403.11.012 AT-4403.11.019 AT-4403.11.025

š/d (mm) 19 × 50 m 38 × 50 m 50 × 50 m
číslo produktu AT-5564.50.019 AT-5564.50.038 AT-5564.50.050

š/d (mm) 12 × 10 m 19 × 10 m 25 × 10 m
číslo produktu AT-4533.10.012 AT-4533.10.019 AT-4533.10.025

š/d (mm) 12 × 10 m 19 × 10 m 25 × 10 m
číslo produktu AT-4524.10.012 AT-4524.10.019 AT-4524.10.025

Krátká verze:

silikonový váleček

Šířka: 45 mm

Dlouhá verze:

gumový váleček

Šířka: 75 mm

Tlakový válec číslo produktu
krátký (1) AT-8002.11.031

dlouhý (2) AT-8002.00.921



38             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

 • samolepící značení na zeď a podlahu
 • extra vysoká svítivost 200/25 mcd/m² dle DIN 67510 (třída C)
 • bezpečné a nenáročné na údržbu
 • vhodné pro únikové východy, v případě nehod, při výpadku elektrické energie

Luminiscenční značení
svítící ve tmě

LUMINISCENČNÍ ZNAČENÍ

Přehled materiálů:

PVC: tloušťka 0,6 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | interiér

PVC: tloušťka 1,0 mm | matný povrch | protiskluzová třída: R11 | permanentní akrylátové lepidlo | interiér

třída podle 10 minut podle 60 minut
A 23 mcd/m² 3 mcd/m²
B 50 mcd/m² 7 mcd/m²
C 140 mcd/m² 20 mcd/m²
D 260 mcd/m² 35 mcd/m²

mcd = millicandela

Značící páska

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 29.025
50 × 10 m 29.050
75 × 10 m 29.075

Značící páska s únikovou 
značkou ukazující vpravo

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 3-Re.B25
50 × 10 m 3-Re.B50
75 × 10 m 3-Re.B75

Značící páska s únikovou 
značkou ukazující vlevo

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 3-Li.B25
50 × 10 m 3-Li.B50
75 × 10 m 3-Li.B75

Minimum luminiscence



         39WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Značící páska se směrovou 
šipkou – zelená

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 1-02.B25
50 × 10 m 1-02.B50
75 × 10 m 1-02.B75

Značící páska se směrovou 
šipkou – černá

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 1-07.B25
50 × 10 m 1-07.B50
75 × 10 m 1-07.B75

Schodišťové značky

š/d (mm) číslo motivu ks
37 × 160 Wi11.37 5
47 × 160 Wi11.47 5

Schodišťové značky – šipka

š/d (mm) číslo motivu ks

90 × 145 00.003 10

Kulaté značky

Ø číslo motivu ks
50 mm L72-50 10
75 mm L72-75 10

Značící páska se směrovým 
pruhovým značením – černá

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 2-07.B25
50 × 10 m 2-07.B50
75 × 10 m 2-07.B75

Značící páska se směrovým 
pruhovým značením – zelená

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 2-02.B25
50 × 10 m 2-02.B50
75 × 10 m 2-02.B75

Značící páska s pruhy – 
zelená

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 19.B25
50 × 10 m 19.B50
75 × 10 m 19.B75

Značící páska s pruhy –
 černá

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 17.B25
50 × 10 m 17.B50
75 × 10 m 17.B75

materiál číslo produktu

WT-5127 | 5415
PVC AT-5127. ____

PVC anti-slip (R11) AT-5415. ____

Uveďte číslo motivu s číslem položky pro příslušný materiál: AT-5415.2-07.B50 (příklad pro „Značící páska se směrovým značením – 
černá“ – PVC anti-slip R11, 50 mm × 10 m)



40             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

ÚNIKOVÉ ZNAČENÍ

Úniková cesta vpřed

číslo motivu SR40

Úniková cesta směrem 
nahoru vlevo

číslo motivu SR42

Úniková cesta dolů

číslo motivu SR43

Úniková cesta směrem 
dolů vlevo

číslo motivu SR45

Úniková cesta vlevo

číslo motivu SR41

Úniková cesta směrem 
nahoru vpravo

číslo motivu SR47

Úniková cesta vpravo

číslo motivu SR44

Úniková cesta směrem 
dolů vpravo

číslo motivu SR46

Uveďte číslo motivu s číslem položky pro příslušný materiál: AT-SR40.FAB99.074 (příklad pro „Úniková cesta vpřed“ – 
fólie 150 × 300 mm)

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
150 × 300 _ _ _ _ .FAB99.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .FAB99.200 1

fólie 
luminiscenční

150 × 300 _ _ _ _ .FN81.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .FN81.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

plast 1 mm
150 × 300 _ _ _ _ .PE00.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .PE00.200 1

plast 1 mm 
luminiscenční

150 × 300 _ _ _ _ .PEN90.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .PEN90.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

hliníkový kompozit 
2 mm

150 × 300 _ _ _ _ .DA90.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .DA90.200 1

hliníkový kompozit 
2 mm  luminiscenční

150 × 300 _ _ _ _ .DAN80.150 1
200 × 400 _ _ _ _.DAN80.200 1

Únikové luminiscenční značení
může zachránit životy

 • extra vysoká svítivost 200/25 mcd/m² (10 min/60 min) dle DIN 67510 (třída C)
 • bezpečné a nenáročné na údržbu 
 • přizpůsobitelná na vyžádání
 • pro hladké povrchy 

Přehled materiálů:

Luminiscenční plast: tloušťka 1,7 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch v interiéru | montáž na zeď 

Luminiscenční hliníkový kompozit: tloušťka 2,7 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na zeď

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na zeď

Plast: tloušťka 1,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | pro hladký povrch v interiéru | montáž na zeď

Fólie: tloušťka 0,1 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností

Luminiscenční fólie: tloušťka 0,7 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností



         41WWW.3CSYSTEMS.CZ |

První pomoc

číslo motivu SR07

Indikace směru – pouze v 
kombinaci s jiným znakem 

úniku

číslo motivu SR03

Únikový východ

číslo motivu SR18

Otevřete doleva

číslo motivu SR04

Úniková cesta 
vlevo

číslo motivu SR01

Zařízení na mytí očí

číslo motivu SR14

 Nouzový východ

číslo motivu SR20

Nouzový žebřík

číslo motivu SR21

Otevřete doprava

číslo motivu SR05

Úniková cesta 
vpravo

číslo motivu SR02

Nouzová sprcha

číslo motivu SR13

Východ

číslo motivu SR19

Číslo motivu doplňte číslem výrobku pro odpovídající materiál: AT-SR19.FAB99.074 (příklad pro „exit“ – fólie 74 × 210 mm)

Indikace směru – pouze v 
kombinaci s jiným znakem 

úniku

číslo motivu SR06

Nouzový východ 
s hasičským žebříkem

číslo motivu SR16

Shromaždiště

číslo motivu SR08

Nouzový východ

číslo motivu SR17

Nouzový telefon

číslo motivu SR10

 Nosítka

číslo motivu SR11

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
100 × 100 _ _ _ _ .FAB99.100 1

150 × 150 _ _ _ _ .FAB99.150 1
200 × 200 _ _ _ _ .FAB99.200 1

hliníkový
kompozit

2 mm

100 × 100 _ _ _ _ .DA90.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .DA90.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .DA90.200 1

plast
1 mm

100 × 100 _ _ _ _ .PE00.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .PE00.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PE00.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .FN81.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .FN81.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .FN81.200 1

hliníkový
kompozit 2 mm 
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .DAN80.100 1
150 × 150 _ _ _ _.DAN80.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .DAN80.200 1

plast 1 mm
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .PEN90.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .PEN90.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PEN90.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

úhlový znak 
150 × 150 _ _ _ _ .PEG00.150-150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PEG00.200-200 1

úhlový znak 
lumiscenšní

150 × 150 _ _ _ _ .PENG90.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PENG90.200-200 1

vystupující 
znak

150 × 150 _ _ _ _ .PEH00.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PEH00.200-200 1

vystupující znak 
luminiscenční

150 × 150 _ _ _ _ .PENH90.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PENH90.200-200 1

úhlové a vystupující značky z plastu 1 mm

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
105 × 300 _ _ _ _ .FAB99.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .FAB99.140 1

fólie
luminscenční

105 × 300 _ _ _ _ .FN81.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .FN81.140 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

plast 1 mm
105 × 300 _ _ _ _ .PE00.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .PE00.140 1

plast 1 mm
luminiscenční

105 ×300 _ _ _ _ .PEN90.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .PEN90.140 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

hliníkový
kompozit 2 mm

105 × 300 _ _ _ _ .DA90.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .DA90.140 1

hliníkový kompozit 
2 mm luminiscenční

105 × 300 _ _ _ _ .DAN80.105 1
140 × 400 _ _ _ _.DAN80.140 1



42             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

V případě požáru nepoužívejte výtah

číslo motivu SB44

BMZ směr

číslo motivu SB46

Protipožární dveře

číslo motivu SB40

Protipožární dveře s textem

číslo motivu SB41

BMZ

číslo motivu SB45

Přehled materiálů:

Luminiscenční plast: tloušťka 1,7 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch v interiéru | montáž na zeď 

Luminiscenční hliníkový kompozit: tloušťka 2,7 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na teď

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na teď 

Fólie: tloušťka 0,1 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností

Luminiscenční fólie: tloušťka 0,7 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností

Plast: tloušťka 1,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch v interiéru | montáž na zeď

Požární bezpečnostní značení
může zachránit životy

 • extra vysoká svítivost 200/25 mcd/m² (10 min/60 min) dle DIN 67510 (třída C)
 • informativní a užitečné 
 • rychlé a cílené opatření v případě požáru
 • přizpůsobitelná na vyžádání
 • pro hladké povrchy

POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ

Uveďte číslo motivu a položky pro příslušný materiál: AT-SB40.FAB99.074 (příklad pro „Protipožární dveře“ – „fólie“ 74 × 210 mm)

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
74 × 210 _ _ _ _ .FAB99.074 1

105 × 297 _ _ _ _ .FAB99.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .FAB99.148 1

fólie 
luminscenční

74 × 210 _ _ _ _ .FN81.074 1
105 × 297 _ _ _ _ .FN81.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .FN81.148 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

plast 1 mm
74 × 210 _ _ _ _ .PE00.074 1
105 ×297 _ _ _ _ .PE00.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .PE00.148 1

plast 1 mm
luminiscenční

74 × 210 _ _ _ _ .PEN90.074 1
105 × 297 _ _ _ _ .PEN90.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .PEN90.148 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

hliníkový
kompozit 2 

mm

74 × 210 _ _ _ _ .DA90.074 1
105 × 297 _ _ _ _ .DA90.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .DA90.148 1

hliníkový
kompozit 2 mm
luminiscenční

74 × 210 _ _ _ _ .DAN80.074 1
105 × 297 _ _ _ _.DAN80.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .DAN80.148 1



         43WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Indikátor směru – pouze ve spoje-
ní s jinými požárními značkami 

číslo motivu SB08

Telefon s požární 
signalizací

číslo motivu SB03

Prostředky a zařízení pro 
hašení požáru

číslo motivu SB05

Hasicí přístroj

číslo motivu SB01

Požární žebřík

číslo motivu SB06

Požární alarm

číslo motivu SB02

 Požární hadice

číslo motivu SB04

Indikátor směru – pouze ve spojení 
s jinými požárními značkami 

číslo motivu SB07

Individuální 

potisk
Individuální potisk Individuální 

potisk

Úhlové značky vyčnívají  
do prostoru místnosti  
a zvyšují tak svou viditelnost.

Individuální 

potisk
Individuální potisk Individuální 

potisk

Lepící podložky
Pro upevnění lehčího 

značení. Vhodné 

pro hladké povrchy.

Příslušenství
Šroubovací sada
Pro bezpečné a pevné 

uchycení značení 

na stěny.

Šroubovací sada číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.105

Lepící podložky číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.106
sada 8 ks AT-8008.00.107

úhlový znak

vystupující znak

Označte číslo motivu číslem položky pro příslušný materiál: AT-SB01.FAB99.100 (příklad pro „Hasicí přístroj“ – fólie 100 mm)

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
100 × 100 _ _ _ _ .FAB99.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .FAB99.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .FAB99.200 1

hliníkový
kompozit

2 mm

100 ×100 _ _ _ _ .DA90.100 1

150 × 150 _ _ _ _ .DA90.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .DA90.200 1

plast
1 mm

100 × 100 _ _ _ _ .PE00.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .PE00.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PE00.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .FN81.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .FN81.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .FN81.200 1

hliníkový
kompozit 

2 mm
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .DAN80.100 1

150 × 150 _ _ _ _.DAN80.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .DAN80.200 1

plast 1 mm
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .PEN90.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .PEN90.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PEN90.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

úhlové znaky
150 × 150 _ _ _ _ .PEG00.150-150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PEG00.200-200 1

úhlové značky 
luminiscenční

150 × 150 _ _ _ _ .PENG90.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PENG90.200-200 1

vystupující 
znaky

150 × 150 _ _ _ _ .PEH00.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PEH00.200-200 1

vystupující 
znaky 

luminiscenční

150 × 150 _ _ _ _ .PENH90.150-150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PENH90.200-200 1

úhlové a vystupující značení z plastu 1 mm



44             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ

Jednotlivé znaky

Rádi vám pomůžeme vytvořit individuální potisk.

Bezpečnostní značení
přehledné a výstižné

 • snižuje riziko nebezpečí v pracovním prostředí
 • bezpečnostní upozornění pro zákazníky i zaměstnance
 • individuální znak na vyžádání

Přehled materiálů:

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na zeď

Tvrdá pěna: tloušťka 4,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch - interiér | montáž na zeď

Plast: tloušťka 1,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch v interiéru | montáž na zeď

Fólie: tloušťka 0,1 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností

Příslušenství
Šroubovací sada
Pro bezpečné a pevné 

uchycení značení 

na stěny.

Lepící podložky
Pro upevnění lehčího 

značení. Vhodné 

pro hladké povrchy.

Šroubovací sada číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.105

Lepící podložky číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.106
sada 8 ks AT-8008.00.107



         45WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Nezavírejte dveře!

číslo motivu HZ10

Vstup do nemovi-
tosti je zakázán!

číslo motivu HZ04

Pozor při spuště-
ných motorech!

číslo motivu HG03

Mimo provoz

číslo motivu HM02

Sledovaná oblast

číslo motivu HZ11

Žádná pitná voda

číslo motivu HZ05

Plyn – hlavní kohout

číslo motivu HG04

Údržbářské práce 
s piktogramem

číslo motivu HM03

Sledovaná oblast
Verze 1

číslo motivu HZ12

Elektrický 
operační sál

číslo motivu HZ06

Zákaz vstupu!
Smrtelné nebezpečí

číslo motivu HG05

Vstup do zařízení je 
přísně zakázán!

číslo motivu HM04

Sledovaná oblast
Verze 2

číslo motivu HZ13

Udržujte dveře 
čisté!

číslo motivu HZ08

Průchod zakázán

číslo motivu HZ03

Oheň a otevřené světlo 
je zde zakázáno!

číslo motivu HG01

Oblast sledují 
kamery

číslo motivu HZ14

Zavírejte dveře!

číslo motivu HZ09

Žádný vstup pro     
neoprávněné osoby!

číslo motivu HZ15

Kotelna!

číslo motivu HG02

Vložte číslo motivu a položky pro příslušný materiál: AT-HM02.FAB99.133-200 (příklad pro „Mimo provoz“ – film 133 × 200 mm)

Text dle potřeby
bílé pozadí – černé psaní

číslo motivu HK87

Text dle potřeby
žluté pozadí – černé psaní

číslo motivu HK47

Text dle potřeby
bílé pozadí – červené psaní

číslo motivu HK81

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

plast
1 mm

133 × 200 _ _ _ _.PE00.133-200 1

200 × 300 _ _ _ _.PE00.200-300 1

266 × 400 _ _ _ _.PE00.266-400 1

tvrdá pěna

133 × 200 _ _ _ _.SA90.133-200 1

200 × 300 _ _ _ _.SA90.200-300 1

266 × 400 _ _ _ _.SA90.266-400 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie

133 × 200 _ _ _ _.FAB99.133-200 1

200 × 300 _ _ _ _.FAB99.200-300 1

266 × 400 _ _ _ _.FAB99.266-400 1

hliníkový 
kompozit

133 × 200 _ _ _ _.DA90.133-200 1

200 × 300 _ _ _ _.DA90.200-300 1

266 × 400 _ _ _ _.DA90.266-400 1



46             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Zákaz pro 
vysokozdvižné vozíky

číslo motivu SV01

Zákaz pokládání 
palet

číslo motivu SV02

Zákaz vstupu 
chodcům

číslo motivu SV03

Skladování palet 
přísně zakázáno
číslo motivu SV28

Zákaz vstupu 
neoprávněným osobám

číslo motivu SV06

Vložte číslo motivu s číslem položky 
pro příslušný materiál a požadovaný text:

AT-SVK02.DA90.450
Text: Nepokládejte zde žádné palety
(příklad pro SV02 „zákaz pokládání palet“ – 
hliníkový kompozit 450 × 300 mm).

Zákazové značení
snižuje riziko nebezpečí, úrazů a materiální škody

Přehled materiálů na zeď:

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | hladký povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér a exteriér 

Fólie: tloušťka 0,1 mm | lesklý povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | dveře, stroje

Plast: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér 

Přehled materiálů na podlahu:

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | odolný proti nárazům 

PVC: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | samolepící | čistý povrch | interiér | protiskluzová třída R11

PVC: tloušťka 1,1 mm | mírně lesklý povrch | silně samolepící | čistý povrch | interiér a exteriér | protiskluzová třída R11

ZÁKAZOVÉ ZNAČENÍ

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
150 × 100 __K__.FAB99.150 1
300 × 200 __K__.FAB99.300 1

hliníkový 
kompozit

2 mm

450 × 300 __K__.DA90.450 1
600 × 400 __K__.DA90.600 1
750 × 500 __K__.DA90.750 1

plast
1 mm

300 × 200 __K__.PE00.300 1
450 × 300 __K__.PE00.450 1

Individuální 
potisk

Piktogram
dle

přání

  Neukládejte 
zde žádné 

položky 

Kombinované znaky

 • značení podle aktuálního ASR A1.3
 • značení zakazuje chování a činnosti, které mohou vést k nebezpečí
 • vhodné pro upevnění na zeď, podlahu i na stroj 



         47WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Zákaz vstupu osobám         
s kardiovaskulárním

onemocněním

číslo motivu SV26

Mobilní telefony musí 
být vypnuty

číslo motivu SV20

Zákaz jídla a pití

číslo motivu SV23

Zákaz kouření

číslo motivu SV04

Zakázáno osobám
s kovovými implantáty

číslo motivu SV27

Žádné těžké zatížení

číslo motivu SV10

Zde není pitná voda

číslo motivu SV22

Zákaz otevřeného 
ohně

číslo motivu SV05

Nesahejte dovnitř!

číslo motivu SV08

Přepnutí zakázáno

číslo motivu SV12

Stříkání vodou 
zakázáno

číslo motivu SV21

Nehaste vodou!

číslo motivu SV13

Nedotýkat se!

číslo motivu SV09

Zákaz stoupání

číslo motivu SV16

 Přístup zakázán

číslo motivu SV14

Přeprava cestujících 
zakázána

číslo motivu SV25

Obecné zákazy

číslo motivu SV31

Nešplhat

číslo motivu SV11

Používání rukavic
zakázáno

číslo motivu SV07

V případě požáru 
nepoužívejte výtah

číslo motivu SV32

Vložte číslo motivu s číslem položky pro příslušný materiál: AT-SV22.FAB99.100 (příklad pro „Zde není pitná voda“ – fólie 100 mm)

materiál Ø mm číslo produktu ks

fólie
75 ____.FAB99.075 1

100 ____.FAB99.100 1
200 ____.FAB99.200 1

plast
1 mm

100 ____.PE00.100 1
200 ____.PE00.200 1
400 ____.PE00.400 1

materiál Ø mm číslo produktu ks

hliníkový
kompozit

2 mm

100 ____.DA90.100 1
200 ____.DA90.200 1
400 ____.DA90.400 1
600 ____.DA90.600 1
800 ____.DA90.800 1
00 ____.DA90.900 1

zn
ač

ka
 n

a 
po

dl
ah

u

materiál Ø mm číslo produktu ks

polykarbonát 
interiér

400 ____.CA01.400 1
600 ____.CA01.600 1

PVC protiskluz. 
interiér

400 ____.PA01.400 1
600 ____.PA01.600 1

PVC protiskluz.
exteriér

400 ____.PA04.400 1
600 ____.PA04.600 1



48             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Vložte číslo motivu s číslem položky 
pro příslušný materiál a požadovaný text:

AT-SGK04.DA90.600 
Text: Používejte ochranné rukavice 
(příklad pro SG04 „Používejte ochranné 
rukavice“ – hliníkový kompozit 
600 × 400 mm).

Individuální
potisk

Piktogram
dle

přání

Používejte 
ochranné
rukavice

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
150 × 100 __K__.FAB99.150 1
300 × 200 __K__.FAB99.300 1

hliníkový
kompozit

2 mm

450 × 300 __K__.DA90.450 1
600 × 400 __K__.DA90.600 1
750 × 500 __K__.DA90.750 1

plast
1 mm

300 × 200 __K__.PE00.300 1
450 × 300 __K__.PE00.450 1

Příkazové značení
snižuje riziko nebezpeční a nehod

PŘÍKAZOVÉ ZNAČENÍ

Individuální kombinace znaků

Přehled materiálů na podlahu:

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | odolný proti nárazům 

PVC: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | samolepící | čistý povrch | interiér | protiskluzová třída R11

PVC: tloušťka 1,1 mm | mírně lesklý povrch | silně samolepící | čistý povrch | interiér a exteriér | protiskluzová třída R11

Přehled materiálů na zeď:

Plast: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér 

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | hladký povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér a exteriér 

Fólie: tloušťka 0,1 mm | lesklý povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | dveře, stroje

 • povinná označení odpovídají aktuálně platným DIN EN ISO 7010 a ASR A1.3.
 • vhodné pro upevnění na zeď, podlahu i na stroj 
 • příkazové značení se užívá především při vyžadování určitého chování



         49WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Obecné značení

číslo motivu SG17

Použijte zónu 
pro pěší

číslo motivu SG16

Použijte ochranu 
uší

číslo motivu SG02

Použijte rukavice

číslo motivu SG04

Použijte ochrannou 
obuv

číslo motivu SG05

Použijte bezpečnostní
helmu

číslo motivu SG03

Používejte přípravky 
na ochranu kůže

číslo motivu SG13

Použijte ochranu očí

číslo motivu SG01

Použijte bezpečnostní 
masku

číslo motivu SG10

Umývejte si ruce

číslo motivu SG14

Noste ochrannou 
masku

číslo motivu SG26

Použijte vestu 
s vysokou viditelností

číslo motivu SG06

Použijte ochrannou 
zástěru

číslo motivu SG08

Přečtěte si 
návod k použití

číslo motivu SG36

Použijte ochranný 
oděv

číslo motivu SG09

Uveďte číslo motivu s číslem položky pro příslušný materiál: AT-SG04.FAB99.100 (příklad pro „Nasaďte si rukavice“ – fólie 100 mm)

materiál Ø mm číslo produktu ks

fólie
75 ____.FAB99.075 1

100 ____.FAB99.100 1
200 ____.FAB99.200 1

plast
1 mm

100 ____.PE00.100 1
200 ____.PE00.200 1
400 ____.PE00.400 1

materiál Ø mm číslo produktu ks

hliníkový
kompozit

2 mm

100 ____.DA90.100 1
200 ____.DA90.200 1
400 ____.DA90.400 1
600 ____.DA90.600 1
800 ____.DA90.800 1
00 ____.DA90.900 1

zn
ač

ka
 n

a 
po

dl
ah

u

materiál Ø mm číslo produktu ks

polykarbonát 
interiér

400 ____.CA01.400 1
600 ____.CA01.600 1

PVC protiskluz. 
interiér

400 ____.PA01.400 1
600 ____.PA01.600 1

PVC protiskluz.
exteriér

400 ____.PA04.400 1
600 ____.PA04.600 1



50             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Vložte číslo motivu s číslem položky 
pro příslušný materiál a požadovaný text:

AT-SWK01.FAB90.450 
Piktogram: vykřičník – obecná výstražná značky 
(příklad pro SW01 „Obecná 
výstražná značka“ – hliníkový kompozit 
450 × 300 mm)

Individuální
potisk

Piktogram
dle přání

POZOR
vysokozdvižný 

vozík

Varovné značení
upozorňuje na potencionální nebezpečí

 • povinná označení odpovídají aktuálně platným DIN EN ISO 7010 a ASR A1.3.
 • vhodné pro upevnění na zeď, podlahu i na stroj 
 • snižuje riziko nebezpečí a nehod

VAROVNÉ ZNAČENÍ

Přehled materiálů na podlahu:

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | odolný proti nárazům 

PVC: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | samolepící | čistý povrch | interiér | protiskluzová třída R11

PVC: tloušťka 1,1 mm | mírně lesklý povrch | silně samolepící | čistý povrch | interiér a exteriér | protiskluzová třída R11

Přehled materiálů na zeď:

Plast: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér 

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | hladký povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér a exteriér 

Fólie: tloušťka 0,1 mm | lesklý povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | dveře, stroje

Individuální kombinace znaků

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
150 × 100 __K__.FAB99.150 1
300 × 200 __K__.FAB99.300 1

hliníkový
kompozit

2 mm

450 × 300 __K__.DA90.450 1
600 × 400 __K__.DA90.600 1
750 × 500 __K__.DA90.750 1

plast
1 mm

300 × 200 __K__.PE00.300 1
450 × 300 __K__.PE00.450 1



         51WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Obecná výstražná 
značka

číslo motivu SW01

Výstraha – 
vysokozdvižné vozíky

číslo motivu SW14

Varování před výbušnou 
atmosférou

číslo motivu SW27

Výstraha před 
elektrickým napětím

číslo motivu SW12

Varování před 
laserovým paprskem

číslo motivu SW04

Upozornění na 
protichůdné role

číslo motivu SW13

Varování před 
toxickými látkami
číslo motivu SW16

Varování –
riziko pádu 

číslo motivu SW08

Varování před 
nebezpečím požáru
číslo motivu SW21

Varování před vážným
zatížení ohýbačky

číslo motivu SW15

Varování před silným 
magnetem

číslo motivu SW06

Varování před 
nebezpečím při nabíjení 

baterií 

číslo motivu SW26

Varování před radioaktivní-
mi látkami nebo ionizujícím 

zářením

číslo motivu SW03

Varování – riziko 
uklouznutí

číslo motivu SW11

Varování proti 
horkému povrchu
číslo motivu SW17

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodný materiál: AT-SW14.FAB99.100 (příklad pro „Varování – riziko pádu“ – PVC 600 mm)

materiál SL (mm) číslo produktu ks

fólie
75 ____.FAB99.075 1

100 ____.FAB99.100 1
200 ____.FAB99.200 1

plast
1 mm

100 ____.PE00.100 1
200 ____.PE00.200 1
400 ____.PE00.400 1

materiál SL (mm) číslo produktu ks

hliníkový
kompozit

2 mm

100 ____.DA90.100 1
200 ____.DA90.200 1
400 ____.DA90.400 1
600 ____.DA90.600 1
800 ____.DA90.800 1
900 ____.DA90.900 1

zn
ač

ka
 n

a 
po

dl
ah

u

materiál SL (mm) číslo produktu ks

polykarbonát 
interiér

400 ____.CA01.400 1
600 ____.CA01.600 1

PVC protiskluz. 
interiér

400 ____.PA01.400 1
600 ____.PA01.600 1

PVC protiskluz.
exteriér

400 ____.PA04.400 1
600 ____.PA04.600 1



52             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ ZNAČENÍ NA VOZOVKY
EXTERIÉR

Samolepící značení na vozovky
odolné proti opotřebení

 • snadné a rychlé lepení, dobrá podlahová vazba
 • vhodné na betonovou dlažbu a asfalt
 • odolnost proti skluzu R11 dle DIN 51130
 • zvyšuje přehlednost a orientaci na pozemní komunikaci

 Příslušenství
Primer č.5
Zvyšuje přilnavost pásky 

na nerovných 

podkladech

nutné pro venkovní 

použití! 

Přítlačný válec
Usnadňuje pokládku 

samolepícího  podlahového 

značení na profilovaných 

podkladech. Zamezuje vzniku 

bublin při aplikaci.

Těsnění hran
Zabraňuje pronikání 

vlhkosti a utěsňuje hrany 

dostatečné množství  

na 25 m.

250 ml (0.75 m²) 1000 ml (3 m²)
AT-3051.25.250 AT-3051.25.1000

Přítlačný válec číslo produktu
silikonový 45 mm AT-8002.11.031

Těsnění hran číslo produktu
140 ml AT-6090.20.140

Instrukce pro aplikaci venku – podklad předem ošetřete prostředkem Primer č. 5, hrany zajistěte okrajovým těsněním.

Přehled materiálů:

PVC: tloušťka 1,3 mm | matný povrch | permanentní butylové lepidlo | exteriér | protiskluzová třída R11 



         53WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Kolo – modrá

číslo motivu 10.1.05

Kolo – bílá

číslo motivu 08.1.05

Nabíjecí stanice
1 – modrá

číslo motivu 10.1.04

Nabíjecí stanice 
1 – bílá

číslo motivu 08.1.04

Rodina – modrá

číslo motivu 10.1.03

Rodina – bílá

číslo motivu 08.1.03

Nabíjecí stanice 
2 – modrá

číslo motivu 10.1.01

Nabíjecí stanice 
2 – bílá

číslo motivu 08.1.01

Uživatelé invalidního
 vozíku – modrá

číslo motivu 10.1.02

Uživatelé invalidního 
vozíku – bílá

číslo motivu 08.1.02

Parkovací plocha 
P – modrá

číslo motivu 10.1.06

Parkovací plocha 
P – bílá

číslo motivu 08.1.06

Text a piktogram podle 
potřeby – modrá

číslo motivu 10.1.99

Text a piktogram podle 
potřeby – bílá

číslo motivu 08.1.99

Zákaz zastavení – 
modrá

číslo motivu 10.1.07

Zákaz zastavení – 
bílé

číslo motivu 08.1.07

picto and
text as
desired

picto and
text as
desired

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

PVC exteriér

400 × 400 AT-5415. ____ .B400 1
600 × 600 AT-5415. ____ .B600 1

800 × 800 AT-5415. ____ .B800 1

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodné značení: AT-5415.10.1.03.B400 (příklad pro „Rodina – modrá“  – PVC 400 × 400 mm)



54             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PLOŠNÉ ZNAČENÍ
INTERIÉR

Samolepící plošné značení
rychlá a snadná instalace

 • extra vysoká svítivost 200/25 mcd/m2 (10 min/60 min) podle DIN 67510 (třída C)
 • vysoce odolné opotřebení 
 • individuální design
 • odolnost proti skluzu R10/R11 dle DIN 51130
 • vhodné pro hladké vnitřní povrchy

Únikový východ 
směrem – čtvrtkruh vlevo

číslo motivu SD05

Hasicí přístroj

číslo motivu SD01

Únikový východ 
směrem – čtvrtkruh vpravo

číslo motivu SD06

Požární hlásič 

číslo motivu SD02

Výstražné značení – 
otevírání dveří

číslo motivu SD07

Skladování palet 
přísně zakázáno

číslo motivu SD03

Výstražné značení – 
vysoké napětí 

číslo motivu SD08

Přístup zakázán

číslo motivu SD04

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

PVC interiér
750 × 750 ____ .PA01.750 1
900 × 900 ____ .PA01.900 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
750 × 750 ____ .FK29.750 1
900 × 900 ____ .FK29.900 1

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodné značení: AT-SDO4.PA01.900 (příklad pro „Únikové dveře směrem – 
čtvrtkruh vlevo“ – PVC 900 × 900 mm)

         Hasící přístroj
        Požární hlásič

           Vstup zakázán

     Pozor dveře - udržujte prostor volný

             Pozor - vysoké napětí

         U
držujte tuto oblast čistou

      nouzové východy musí být chráněny před překážkami    nouzové východy musí b
ýt 

ch
rán
ěn

y p
ře

d 
př

ek
áž

ka
m

i

Přehled materiálů:

Luminiscenční plastová fólie: tloušťka 0,7 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | hladký povrch | interiér | protiskluzová třída R10

Luminiscenční PVC: tloušťka 1,2 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | hladký povrch | interiér | protiskluzová třída R11

Plastová fólie: tloušťka 0,3 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | hladký povrch | interiér | protiskluzová třída R10 

PVC: tloušťka 1,0 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | hladký povrch | interiér | protiskluzová třída R11



         55WWW.3CSYSTEMS.CZ |

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

PVC
750 × 375 ____ .PA01.750 1
900 × 450 ____ .PA01.900 1

PVC 
luminiscenční *

750 × 375 ____ .FN33.750 1
900 × 450 ____ .FN33.900 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
750 × 375 ____.FK29.750 1
900 × 450 ____.FK29.900 1

fólie
luminiscenční *

750 × 375 ____ .FN23.750 1
900 × 450 ____ .FN23.900 1

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodné značení: AT-SH012.FN23.900 (příklad pro „Varovné napětí – čtvrtinový kruh “ – 
luminiscenční 900 × 450 mm)

* k dispozici pouze v luminiscenční 

Zákaz vstupu

číslo motivu SH05

Pozor VZV

číslo motivu SH09

Hasicí přístroj *

číslo motivu SH01

Parkování zakázáno

číslo motivu SH06

Použijte ochranu 
očí a nohou

číslo motivu SH010

Požární hlásič *

číslo motivu SH02

Varování před 
napětím

číslo motivu SH07

Použijte ochranu očí

číslo motivu SH011

Úniková cesta 
směrem *

číslo motivu SH03

Varovná cedule

číslo motivu SH08

Použijte ochranu 
nohou

číslo motivu SH012

Úniková cesta 
směrem – text *

číslo motivu SH04

    nouzové východy musí být chráněny pře
d př

ek
áž

ka
m

i



56             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PŘEDFORMOVANÉ TERMOPLASTICKÉ ZNAČENÍ 
EXTERIÉR

Předformované termoplastické značení na vozovky
vysoce odolné

 • protiskluzový povrch
 • není určeno pro dlažby
 • až 5× vyšší životnost v porovnání s nátěry
 • snadná a rychlá aplikace pomocí propan-butanového hořáku
 • přizpůsobí se dopravě i přímým povětrnostním vlivům (déšť, sníh, mráz) 

 • na zakázku lze vyrobit firemní symboly, loga a další
 • často jsou využívány jako interaktivní výukové pomůcky v areálech škol, školek nabo jako zvětšeniny her pro volnočasové aktivity

krok 1 – označení krok 2 – vyčištění krok 3 – nahřátí krok 4 – přiložení krok 5 – zahřátí

 Příslušenství
Primer TX
Primer TX je snadno použitelný, dvousložkový základní nátěr na bázi epoxidové pryskyřice (předem namíchaný). Nátěr 

umožňuje aplikaci T-sign na neasfaltových površích bez dostatečné adheze, jako např. beton, kámen či dlažební kámen.

Používá se na beton, kámen a dlažební kámen na mechanicky suchém neporušeném povrchu, bez oleje, při teplotě 10°C. 

Proveďte nátěr válečkem (6–10 mm) nebo nastříkáním na očištěný povrch.
množství 5 l (33 m²)

kód OR-TX.5l



         57WWW.3CSYSTEMS.CZ |

3D přechod pro chodce

v/š (mm) číslo motivu ks
4 020 × 4 600 PTC1005 5
4 020 × 5 600 PTC1010 6

3D přechod pro chodce

v/š (mm) číslo motivu ks
4 020 × 4 600 PTC0999 5
4 020 × 5 600 PTC1009 6

Kulaté dopravní značky

Ø (mm) číslo motivu ks
450 PTC0223 2
650 PTC0224 2
750 PTC0225 2
850 PTC0226 1

1 050 PTC0227 1
2 000 PTC0228 1

Dopravní značky

v/š (mm) číslo motivu ks
3 000 × 2 000 PTC0229 1
4 000 × 2 000 PTC0230 1

Černo-žlutá bezpečnostní linie

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 250 PTC0235 10
1 000 × 500 PTC0236 5

Slepá pozemní komunikace

v/š (mm) číslo motivu ks
700 × 700 PTC0237_C13a 2

1 000 × 1 000 PTC0238_C13a 1
1 500 × 1 200 PTC0239_C13a 1
2 000 × 1 200 PTC0240_C13a 1
2 400 × 1 200 PTC0241_C13a 1
4 000 × 2 000 PTC0242_C13a 1

Zákaz stání/zastavení

Ø (mm) číslo motivu ks
450 PTC0223_B6s 2
650 PTC0224_B6s 2
750 PTC0225_B6s 2
850 PTC0226_B6s 1

1 050 PTC0227_B6s 1
2 000 PTC0228_B6s 1

Stání pro invalidy – modrá

v/š (mm) číslo motivu ks
500 x 500 PTC0737 2

1 200 x 1 500 PTC0635 1

Trojúhelníkové výstražné
značky

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 1 000 PTC0231 1
2 000 × 1 000 PTC0232 1
2 500 × 1 000 PTC0233 1
4 000 × 2 000 PTC0234 1



58             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Žraločí zuby

v/š (mm) číslo motivu ks
700 × 2 000 PTC0203 3

Dej přednost v jízdě

v/š (mm) číslo motivu ks
500 × 500 PTC0138 10

Šipka

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 350 PTC0167 5
2 000 × 700 PTC0168 2

Šipka (vpravo)

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 425 PTC0172 5
2 000 × 850 PTC0200 2

Šipka (vlevo)

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 425 PTC0198 5
2 000 × 850 PTC0199 2

Rovná šipka

v/š (mm) číslo motivu ks
2 000 × 350 PTC0163 5
4 000 × 700 PTC0166 2

Šipka – směr vpravo

v/š (mm) číslo motivu ks
2 000 × 500 PTC0173 5

4 000 × 1 000 PTC0170 2

Klapka – směr vpravo

v/š (mm) číslo motivu ks
6 000 × 860 PTC0174 1

Šipka – směr vlevo

v/š (mm) číslo motivu ks
2 000 × 500 PTC0162 5

4 000 × 1 000 PTC0171 2

Klapka – směr vlevo

v/š (mm) číslo motivu ks
6 000 × 860 PTC0175 1

Úzká cesta

v/š (mm) číslo motivu ks
445 × 200 PTC0150 25

Chodec

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 400 PTC0136 5

PŘEDFORMOVANÉ TERMOPLASTICKÉ ZNAČENÍ 
EXTERIÉR



         59WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 100 PTC0115 30

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 300 PTC0151 10

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 500 PTC0144 5

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
5 000 × 50 PTC0156 8

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
5 000 × 100 PTC0176 4

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 120 PTC0153 25

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 150 PTC0143 20

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 250 PTC0152 10

Pozor VZV

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 1 000 PTC0231_VZV 1
2 000 × 1 000 PTC0232_VZV 1
2 500 × 1 000 PTC0233_VZV 1
4 000 × 2 000 PTC0234_VZV 1

Stání pro invalidy

v/š (mm) číslo motivu ks
300 x 250 PTC0165 30
600 x 500 PTC0134 10

1 200 x 1 000 PTC0137 5

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodné značení: OR-PTC0134 (příklad pro „PRM parkování – bílá“ 
rozměr 600 × 500 mm, balení 10ks)



60             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Reflexní značení nákladních vozidel a přívěsů WT-5218
zlepšuje viditelnost

 • ideální značení pro automobily, cisterny nebo plachty
 • samolepící a omyvatelné 
 • certifikováno dle ECE 104 (třída C)
 • snadná instalace a bez rizika roztržení

Samolepící reflexní fólie je vhodná pro použití v oblastech s nebezpečím výbuchu, na vozidla, 
kontejnery nebo konstrukce. 
Reflexní označení RA1 a RA2 s možností individuálního tisku a speciálních rozměrů.

realizace provedení barva 50 mm × 12,5 m 50 mm × 50 m ks

pevná celá role
žlutá AT-5218.104.50-12 AT-5218.104.50-50 1

červená AT-5218.101.50-12 AT-5218.101.50-50 1
bílá AT-5218.108.50-12 AT-5218.108.50-50 1

pevné nálepky
žlutá AT-5218.204.50-12 AT-5218.204.50-50 1

červená AT-5218.201.50-12 AT-5218.201.50-50 1
bílá AT-5218.208.50-12 AT-5218.208.50-50 1

celá role
žlutá AT-5218.304.50-12 AT-5218.304.50-50 1

červená AT-5218.301.50-12 AT-5218.301.50-50 1
bílá AT-5218.308.50-12 AT-5218.308.50-50 1

nálepky
žlutá AT-5218.404.50-12 AT-5218.404.50-50 1

červená AT-5218.401.50-12 AT-5218.401.50-50 1
bílá AT-5218.408.50-12 AT-5218.408.50-50 1

REFLEXNÍ VÝSTRAŽNÉ ZNAČENÍ 
VOZIDEL A KONTEJNERŮ

Reflexní výstražná páska WT-5219
pro výrazné označení nebezpečných míst

 • snižuje riziko nehod a úrazů
 • odpovídá DIN 4844
 • univerzální použití na širokém spektru povrchů
 • RA1 pro méně nebezpečné oblasti
 • RA2 pro nebezpečné oblasti s nízkou viditelností

popis barva 50 mm × 5 m 50 mm × 25 m 100 mm × 5 m 100 mm × 25 m ks

reflexní, vysoce intenzivní stupeň 
pro nebezpečné lokality s vysokou 

viditelností – RA2, třída B

žluto-černá AT-5219.R17.50-5 AT-5219.R17.50-25 AT-5219.R17.100-5 AT-5219.R17.100-25 1

červeno-bílá AT-5219.R18.50-5 AT-5219.R18.50-25 AT-5219.R18.100-5 AT-5219.R18.100-25 1

reflexní, komerční 
stupeň – RA1, třída A

žluto-černá AT-5219.T17.50-5 AT-5219.T17.50-25 AT-5219.T17.100-5 AT-5219.T17.100-25 1

červeno-bílá AT-5219.T18.50-5 AT-5219.T18.50-25 AT-5219.T18.100-5 AT-5219.T18.100-25 1



         61WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Výstražné, reflexní značení vozidel WT-5219
samolepící a omyvatelné

Výstražné, reflexní značení kontejnerů WT-5219
pro permanentní a vyměnitelné značení

 • reflexní značení kontejnerů, odpadů a odpadkových košů
 • odpovídá DIN 67520 a DIN 6171, RA2 (třída C)
 • vysoce odrazné a flexibilní 
 • velmi dobrá přilnavost na lakované povrchy
 • odolné proti přímým povětrnostním vlivům

 • ideální značení pro automobily, cisterny nebo plachty
 • vysoce viditelné na velkou vzdálenost
 • odpovídá DIN 30710 a RA2
 • odolné proti přímým povětrnostním vlivům
 • snádná manipulace

popis barva 141 mm × 1 m 141 mm × 4,5 m 141 mm × 9 m 282 mm × 1 m 282 mm × 4,5 m 282 mm × 9 m

výstražné značky os. 
automobilů (nepruž-
ná, hranolová) – RA2, 

třída C

červeno-
bílá

AT-5219.S18.141-mL
1 m – vlevo AT-5219.S18.141-4

je 1 role směřující 
vlevo a vpravo

AT-5219.S18.141-9
je 1 role směřující 

vlevo a vpravo

AT-5219.S18.282-mL
1 m – vlevo AT-5219.S18.282-4

je 1 role směřující 
vlevo a vpravo

AT-5219.S18.282-9
je 1 role směřující 

vlevo a vpravoAT-5219.S18.141-mR
1 m – vpravo

AT-5219.S18.282-mR
1 m – vpravo

popis barva 141 × 705 mm 141 × 705 mm 141 × 705 mm

varovný symbol
pro značení kontejnerů červeno-bílá AT-5219.SLi.141 

1 – proužek vlevo
AT-5219.SRe.141

1 – proužek vpravo

AT-5219.SRL.141
1 Sada (8 proužků)

směřující vlevo a vpravo



62             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SKLADY A VÝROBA

Sloupky s plastovým řetězem

MOBILNÍ ZÁBRANY

ZÁBRANY ASAFE nárazuodolné s paměťovým efektem

Zábrany se samonavíjecím pásmem Roztahovací zábrany

Ochrana regálů Ochrana osob Ochrana strojů

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

OCHRANA STĚN

Economic z recyklované gumy Okopové desky ForkGuard

Poradíme s výběrem. Navštívíme váš 
provoz.

Zapůjčíme vzorek 
zdarma.

Nabídneme 
výhodnou cenu.

Dodáme včetně 
instalace.

Jsme partnerem 
pro dlouhodobou 

spolupráci.



         63WWW.3CSYSTEMS.CZ |

ZÁBRANY NA PARKOVIŠTĚ

ZÁBRANY A OCHRANA PROTI PÁDU

Střešní mobilní zábrany Střešní zábrany pro kolektivní ochranu Bezpečnostní branky

Dopravní kužely Plastová svodidla Dorazy pneu

Slim PVC 65 na zateplené fasády CornerGuard FlexiShieldEconomic z recyklované gumy

OCHRANA ROHŮ

VIZUÁLNÍ ZABEZPEČENÍ

Značení regálů Bezpečnostní zrcadla Informační tabule



64             3C SYSTEMS |

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ OCHRANY ZDRAVÍ A MAJETKU
sklady a logistika | průmyslová výroba | stavba a údržba | cesty a parkoviště

občanské stavby | prodejny a obchodní centra

mobil cz: +420 602 665 001
mobil sk: +421 948 049 158

e-mail: prodej@3csystems.eu

3C SYSTEMS s.r.o.
Lidická 1262, 765 02 Otrokovice

Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun  
Czech Republic

W W W . 3 C S Y S T E M S . E U

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e


